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VÄRMNING
Värmning är tillåten i rätvarv 
hela tävlingsdagen, samt i bak-
varv förutom under pågående 
prisutdelning/segerceremoni.

PROVSTART BAKOM BIL 
Provstart bakom bil körs 1 
timme före första loppets start.

DEFILERINGSRUTINER 
Defilering skall ske med 
ekipagen väl samlade på ett 
led i banans mitt. Ekipage vilka 
utan tillstånd anländer sent till 
defilering kommer att bestraffas.

ALKOTEST
Genomförs inom föreskriven tid 
vid Inskrivningen.

IDENTIFIERING
ID-personal söker upp hästen i 
aktuellt gäststall. Häst skall visas 
upp för hand, tränsad samt utan 
någon form av bandage eller 
annan utrustning.

BOXLISTOR
Önskemål till stallistan måste 
meddelas till Sportkontoret 
senast 2 dagar före tävlings
dagen. Mejla: Info@solanget.
travsport.se ring/sms: 070-665 
10 99. Boxlista finns uppsatta 
vid stallbacks-entrén, utanför 
stall 3 och vid inskrivningen

HOVSLAGARE
Kontakta Inskrivningen eller 
hovslagare Jan-Ove Lundqvist, 
tel 070-309 26 39

PROVTAGNING 
Provtagningspersonal möter 
hästen då den kommer av 
banan och tar med den direkt 
till prov-tagningsstallet.

SKO- & VAGNINFORMATION
Barfotainformationen för 
ALLA lopp skall anmälas 15 
minuter innan starten av lopp 
1. Tränaren eller skötaren ska 
anmäla om hästen ska gå med 
skor eller barfota fram/bak
eller runt om. Hinner man inte 
fram till banan innan anmäl-
ningstiden för barfotainforma-
tionen ska vara inlämnad, så 
går det bra att ringa in den till 
banan på det telefonnummer 
som står i programmet. Som 
barfota räknas när hästens hov
är helt utan beslag eller när 
hästens hov är ”plastad”, d.v.s. 
skyddad av gjuten plastmassa, 
men utan metalldelar. Som skor 
räknas alla hovbeslag som fästs 
med söm eller har någon del 
av metall, oavsett beslagens 
storlek samt plastskor fästa med 
söm eller lim. Inskrivningen, tel 
070-344 47 49.
Från och med 1 mars 2020 
är uppgifter om vagnstyp 
obligatorisk. Uppgifterna 
lämnas på samma sätt som 
sko- och barfotainformation. 
Deadline är senast 15 minuter 
innan starten av lopp 1.

HJÄRTSTARTARE 
STALLBACKE
Stallbacke Hjärtstartare  
finns vid Voltbaren.

BESTRAFFNING
Bestraffningar meddelas 
via resultatlista. Kallelser för 
samtal med måldomare sker 
via inskrivning vid grova 
förseelser. Startförseelser med-
delas via speaker direkt vid 
omstart. Vi hänvisar även till 
§64 i tävlingsreglementet (att 
vara tillgänglig för måldomare 
minst 15 min efter aktuellt 
lopp). Drivningsförseelse 
meddelas om möjligt även via 
ekipagekontrollant om kusken 
kör nästkommande lopp.

STRYKNINGAR/
KÖRSVENSÄNDRINGAR
B-O Månsson
070-666 09 21
Nathalie Jonsson 
070-633 11 54

SJUKVÅRDARE
Läkare finns på plats, kontakta 
inskrivningen.

VETERINÄR
Finns alltid på plats, kontakta 
inskrivningen.

RUTINER I GÄSTBOXAR 
Följande gäller för gästboxar 
vid tävling. Boxen är tömd och 
utsopad, nytt strö ligger i mitten 
av boxen. Boxen är plomberad 
med tejp när ni anländer. 
När ni bryter plomberingen 
är ansvaret på tränaren. Om 
plomberingen är bruten när ni 
kommer kontakta inskrivningen.
Om ni tar fel box eller bryter 
plomberingen till annans box, 
meddela inskrivningen, annars 
beivras detta.

OMKLÄDNINGSRUM
Finns vid Voltbaren och vid 
gaveln av stall 15.

DU SOM TÄNKER 
ÖVERNATTA MED HÄST
Meddela Solängets sekretariat 
i god tid.
First Hotell Statt, 0660-26 55 90 
Hotell Focus, 0660-821 00 
Scandic Hotel, 0660-27 22 00 
Strand City, 0660-106 10
Elite Plaza Hotel, 0660-23 51 00

ÖNSKEMÅL GÄSTBOX
Tel 070-665 10 99
E-mail: 
info@solanget.travsport.se

Adress Travbanan, 894 35 Själevad 
Telefon 0660-299 099
Telefontider Mån–Tors 09.00–12.00
Sportkontor 0660- 29 90 99
Travbanechef Jens Berglund 070-370 90 80
Sportansvarig B-O Månsson 070-666 09 21

Travskola Erika Lundquist 072-719 35 55    
Travskola/Sport Nathalie Jonsson 070-633 11 54                          
Anläggning Öviks Schakt&Frakt 
Kim 070-375 82 83
Inskrivning 070-344 47 49

TÄVLINGSRUTINERSTYRELSEN 
Claudia Häggström ordf.,  
Tore Gidlund (vice ordf.),  
Gunilla Kjellson, Staffan Osterling,  
Peter Vedin, Lars Strid, Jan Svensson

FUNKTIONÄRER
Måldomare Annika Eklund
Måldomarnämnd  
Lars Wiklund, Per-Olof Wiklund, 
Sandra Swärdsudd 
Bandomare Hans Lind
Bandomarnämnd  
Caroline Lundgren, Benny Jonsson, 
Jim Lindeberg
Huvudstarter Mikael Johansson 
Speaker/referent B-O Månsson
Inskrivningschef Marie Sjöberg
Ekipage- & stallbackskontrollanter  
Marie Genlund, Tobias Eklund 
Hovslagare 
Jan-Ove Lundkvist, 070-309 26 39
Banveterinär
Annika Larsson Eldeklint, 070-542 95 36
Ellinor Cederlöf, 070-556 49 42
Provtagning  
Jörgen Wiklund 
Statens kontrollant Kontakta totochefen 
Spelansvarig 
Malin Westerlund, Sara Käck 
Läkare Lage Norberg , 070-292 63 01

PROFFSTRÄNARE SOLÄNGET

Benny Christensen
072-872 45 19
Björn Karlsson
0660-910 71, 070-232 66 50
Susanne H Osterling
0660-37 84 91, 070-367 52 47
Martin Åkerlund 
070-353 49 42

SOLÄNGETS SOLÄNGETS TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTERTRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER

DAGENS HÅLLTIDERDAGENS HÅLLTIDER
16:30 Entré & Drive In 
öppnas (via infart från 
stallbacksvägen)

18:05 Kvallopp
18:30 Start lopp 1  
18:53 Start lopp 2 (V5-1)

20:00 Start lopp 5 (V4-1)
21:15 Tävlingarna beräknas 
vara avslutade

OMSLAGSBILD: Benny Christensen vann med egentränade Prometheus senaste tävlingsdagen. � Foto: Girlpower HB

ÄTA PÅ SOLÄNGETÄTA PÅ SOLÄNGET
Travrestaurangens meny 23 maj
Förrätt
Tomat- och lökbruschetta på rostat viltöksbröd
Varmrätt
Plankstek av oxfilé serveras med baconlindad sparris, 
grillad tomat och husets bearnaisesås 
249 kr
Alternativ
Smördegsbakad laxfilé, severas med rostade 
grönsaker, champagnesås  samt dillstekt potatis

Dessert
Italiensk tiramisu med cognac- och kaffesmak (229 kr)

Andra alternativ
Vegetarisk quornfilé med klyftpotatis och tzatziki (110 kr)
Trippel cheeseburger med pommes, cole slaw med 
mera (120 kr)

Voltbarens meny 23 maj
Pepparfläsksnitzel serveras med choronsås och 
potatisgratäng
Dubbelcheese högrevsburgare 180 gram med 
pommes och tillbehör
Smördegsbakad lax med kokt potatis och trysundasås

Pris inkl läsk och kaffe: 119 kr

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval || 
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0

KVAL-
LOPP

LJUSBLÅ start 18.05 OBS! 
INGET SPEL 

I DETTA LOPP

BLUE BELL 2140:1

1
8,svbr.s.e Triton Sund - 22: 0 0-0-0 
Kawartha Ås e Andover Hall
Uppf: Kimmerud Anneli, Överhörnäs
Äg: Kimmerud Anneli & Nyman Jan
Blå, gula sömmar; blå
Krister Söderholm (Anneli Kimmerud)

MAKARIOS 2140:2

2
3,mbr.v.e Up and Quick - 22: 0 0-0-0 
Blended Lime e Super Arnie
Uppf: Ulf Sellén AB, Bollstabruk
Äg: Ulf Sellén AB, Bollstabruk
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

D Micael Melander

BACKEGUTTEN 2160:1

3
3,sv.h.e Tekno Odin - 22: 0 0-0-0 
Norm Tora e Nordgubben
Uppf: Karlsson Björn & Ida
Äg: ABSvensk Reklamfinans,Karlsson Björn&I
Svart, vit/gula hängslen; svart
Björn Karlsson

MONSTER LUVAN 2160:2

4
3,fux.s.e Bro Viking - 22: 0 0-0-0 
Moe Tösen e Moe Odin
Uppf: Fransson Fredrik, Järvsö
Äg: Ardbeg HB & Pettersson Oscar
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart
Ricky Eklund

TALLMONS WILGOT 2160:3

5
3,svbr.v.e Briskeby Philip - 22: 0 0-0-0 
Tallmons Wilda e Alm Viktor
Uppf: Calissendorff Robert, Bjästa
Äg: Calissendorff Robert, Bjästa
Svart/vit/turkos, tredelad och ärmb.; sva
Robert Calissendorff
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Voltbaren öppnar 16:00.
Travrestaurangen öppnar 17:30.
Boka gärna bord, tel 076-226 61 53

Vi hälsar vår nya samarbetspartner 
MatCompaniet, Samuer och Mustafa med 
personal, välkommen till Solänget!
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SOLÄNGET 70 ÅRSOLÄNGET 70 ÅR
Vi fortsätter med lite allt möjligt från åren som gått 
på Solänget sedan starten 2 mars 1952. I 70 år har 
det travats här och på just denna plats i program-
met handlar det väl mest om rena kuriosa.  Det har 
såklart hänt en hel del runt banan. Högt och lågt, 
och vi blandar friskt. Nu om några saker som säkert 
glömts bort av de flesta.

Vi är naturligtvis inte alls säkra på när den svartvita 
bilden till vänster är tagen, men troligen i början av 60-talet. 
Kanske kan vara värt att tänka på när det som ofta klagas på 
dagens banförhållanden. Hur som helst en häftig bild med 
tät slutstrid i ”klafset”. Det berättas ibland om hur kuskarna 
gick runt och liksom memorerade banan före tävlingarna 
när det var som allra värst. Alltså på samma sätt som man 
brukar se slalom- och störtloppsåkare förbereda sig inför 
vådliga nedfarter i pisterna. För kuskarna handlade det om 
att undvika de värsta fällorna i form av gyttjepölar, stora 
gupp och ibland rena håligheter. Således förekom slalom-
körning, framför allt i slutsvängen och inne på upploppet. 
Idag vinns de flesta loppen av hästar som sprungit på 
innerspår, helst i ledningen, men så var ofta icke fallet på 
den gamla goda tiden. Visst vann såklart oftast den bästa 
hästen, men nog var det en stor fördel om kusken också var 
den som lyckades navigera bäst.

Ett annat fenomen som försvunnit sedan lång tid tillbaka 
är de så kallat delade rikstoto-omgångarna. V65 som spel-
formen hette då. Solänget delade oftast en jättefin omgång 
i juli med värmländska Årjängstravet. Högsommar och alltid 
gott om folk på plats. Det var faktiskt inte alls ovanligt med 
delade omgångar långt in på 90-talet. Det gillades dock inte 
av spelarna och efterhand inte heller så mycket av de aktiva. 
Det är väl heller ingen som vill ha dem tillbaka, även om vi 
numera kör delade Xpresstävlingar både på onsdagar (V86) 
och fredagar (V64).

Hur kom vi nu in på detta då? Jo, det förhåller sig 
nämligen på det sättet att Solängets allra första V65-lopp 
kördes lördagen 22 februari 1975. Du läste rätt. I februari 
alltså. Banan hade själv fått bestämma starttiden och därför 
valt kl 12:30, främst för att man då saknade banbelysning. 
Den uppmärksamme kan i klippet till vänster notera att 
omgången delades. Inte av två banor, utan tre… De två 
första avdelningarna kördes i Örebro, Solänget tog hand 
om ”Tipsextra-pausen” innan Jägersro rundade av efter en 
blöt bollsparkarmatch i engelska ligan. Premiärvinnare Olle 
Bobrinks fina sto Ivory Pride som tränades och kördes av 

legendariske Olle ”Lappen” Lindqvist. I Bronsloppet (V65-4) 
tog publikfavoriten Dun Bunter sjätte raka årssegern tillsam-
mans med populäre Stig Lindmark.

Årjäng har för övrigt numera ensam kvar den där fina 
tävlingsdagen mitt i juli månad. Det är dem väl unt. De har 
gjort ett strålande jobb med topptävlingar och massor av 
publik runt den fina anläggningen. Solänget har de senaste 
åren tilldelats en mindre rolig V75-dag i oktober månad…

Jaha. Och när invigde man banbelysningen på 
Solänget då? Se programomslaget här intill. Fredag 30 
november 1979, med start kl 18:00. Det var alldeles säkert 
en häftig känsla för alla inblandade. Omslagsbilden hade 
man såklart hämtat från en tät slutstrid på Solvalla. Det var 
ju nämligen huvudstadsbanans gamla banbelysning som 
Solänget hade lyckats köpa loss. Och mycket passande för 
oss Nolaskogsare så är det faktiskt K G Holgersson som på 
bilden dyker upp längst ut i banan och vinner med Medium 
Rodney. Hissa, Holger!
Premiärloppet rubricerades Fotocellprovet och vanns av Tore 
Best (Håkan Hellerstedt) på 43,4 till oddset 5,29. Övriga 
vinnare den tävlingsdagen; Rondo Girl (Torbjörn Forslund), 
Nehru Chateau (Per Sandberg), Elbetto (Sverker Karlsson), 
Goldie Starlight (Stefan Söderqvist), Warona (Stefan Söder-
qvist), Cani (Lennart Nygren), Solperta (Nils Sedin), Lock’s 
Jehu (Alf Landin) och Otard (Ivan Hellström).

Tävlingsdagen därpå, fredag 7 december avgjordes 
det årets upplaga av Silverörnen. Som lopp 8 (V5-5). Men 
om det får vi anledning att återkomma. 

Nu är det dags för årets tredje tävlingsdag. 
Varmt välkommen!

/B-O Månsson

SOLÄNGET 70 ÅRSOLÄNGET 70 ÅR

Bild 1: Klafs-klafs. Bild från troligen början av 1960-talet. På den tiden gick kuskarna runt och memorerade banan för att undvika de allra 
värsta gyttjepölarna och håligheterna.
Bild 2 och 3: Startlistan till första V65-loppet på Solänget, den 22 februari 1975. Ivory Pride, som var rankad etta hos tre av fem tippare i 
Fem tippar V65, vann med Olle Lindqvist. V65-omgången delades mellan tre banor, Örebro, Solänget och Jägersro.
Bild 4: Första tävlingsdagen med banbelysning på Solänget kördes fredagen den 30 novembr 1979. 
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N.SIXTEN 1640:1 Total: 0 0-0-0
1 4,ljbr.v.e Blixtsnabb - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Isa Jo e Rigel Jo Krister Söderholm Sä 10/20-p 2/2140 p d3g – – -
Hanna Rosell D 20/6-k 3/2140 k 2,1g – – ejg -
Hanna Rosell Sä 28/6-k 8/2140 k 49,2 – – gdk -

Uppf: Altin Rudolf, Sollefteå
Äg: Rosell Ida & Eva
Svart, grön/vit vinkel, vit ärmb; sv

D Hanna Rosell

G.G.RALLY 1640:2 Total: 0 0-0-0
2 5,mbr.v.e Blixtsnabb - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Eldvi e Elding Kaj Widell Rä 9/19-p 1/2180 p 2,1g – – -
Wiktor Kylin-Blom H 10/5-k 3/2160 k 39,2 – – gdk -Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge

Äg: Östling Maria & Gunnarsson Kjell
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

KOMEDIN 1640:3 Total: 0 0-0-0
3 5,svbr.v.e Moe Odin - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Kallgulla e Spikeld Micael Melander U 13/3-k 1/2160t k dg – – ejg5 -
Micael Melander Sä 2/5-k 1/2160 k 36,3 – – gdk -Uppf: Brännström Kurt, Lövånger

Äg: Mini Best HB & Kristofersson Donald
Blå, gula sömmar; blå
Krister Söderholm (Maria Johansson)

BJÖRS BALDER 1640:4 Total: 0 0-0-0
4 3,svbr.h.e Smedheim Solan - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Björs Faxa e Järvsöfaks Mats E Djuse H 28/5-p 2/2200 p 56,4 – – -
Jan-Olov Persson B 29/12-k 1/2160 k 37,4 – – gdk -Uppf: Jonsson Nina & Anders

Äg: Åkesson Stefan, m fl (Svanstedt Åke)
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

DUGGA ÅLJ 1640:5 37,1M Total: 2 0-0-0 1.000
5 4,svbr.s.e Lome Kongen - 22: 0 0-0-0 21: 2 0-0-0 37,1 1.000

Ellen Ålj e Skaffer Brunen Micael Melander D 9/20-p 2/2180 p 55,1 – – -
Micael Melander D 9/20-k 1/2160 k 46,2 – – gdk -
Micael Melander Hg 10/7-9 2/1660 d 3g cc 20,02 20'
Micael Melander Sk 24/7-1 4/2140 0 37,1 cc 2,92 30'

Uppf: Sjödin Ewa, Näsåker
Äg: Sjödin Ewa & Forsberg Maria
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

D Micael Melander

KALL 1640:6 Total: 0 0-0-0
6 3,sv.h.e Lome Brage - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Philippa e Briskeby Philip Mats E Djuse H 2/7-p 2/2180 p 0,2 – – -
Mats E Djuse B 15/12-k 1/2160 k 38,3 – – gdk -
Mats E Djuse H 19/5-5 1/1660 cc 20'

Uppf: Mårtensson Greger, Järpen
Äg: Stall Kall
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

ZOLSTING 1640:7 37,7M Total: 3 0-0-0 3.000
7 7,mbr.v.e Briskeby Philip - 22: 1 0-0-0 37,8 2.000 21: 2 0-0-0 37,7 1.000

Zolklara e Mentor Mollyn Ricky Eklund Sä 3/8-k 1/2160 k 42,2 – – ejg -
Ove A Lindqvist U 13/8-k 1/2140 k 38,1 – – gdk -
Susanne H Osterling D 26/9-8 8/2140 0 37,7g cc 19,92 20'
Susanne H Osterling Sä 4/10-2 8/2140 0 ug cc 19,09 20'
Jenny Djupenström D 7/5-1 4/2140 6 37,8 cc ejsp 10'

Uppf: Jakobsson Elin, Burträsk
Äg: Nilsson Siv, Örnsköldsvik
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart
Ricky Eklund (Stig L Nilsson)

SALAH (NO) 1660:1 33,7K Total: 3 0-0-0 8.500
8 4,mbr.v.e B.W.Modde - 22: 2 0-0-0 3.000 21: 1 0-0-0 33,7 5.500

Salte Oda e Tekno Odin Mats E Djuse Bs 11/20-k 2/2180 k 37,7 – – gdk -
Ulf Ohlsson G 3/6-7 8/1640 5 33,7g cc 2,32 25'
Björn Karlsson B 3/2-6 2/2140 d 2g cc 2,21 30'
Björn Karlsson Ös 22/2-8 1/2140 d kub8g cc 1,55 25'

Uppf: Heske Linda, Västra Ämtervik
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, vit/gula hängslen; svart
Björn Karlsson

ROTE CARL 1660:2 35,5M 43,7K Total: 5 0-0-1 8.600
9 7,fux.v.e Briskeby Philip - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Mjölner Kari e Mörtvedt Jerkeld Mats Gällerstedt Sk 8/19-5 1/2160 3 35,5 cc 3,83 10'
Mats Gällerstedt U 9/19-7 1/2160 5 36,8g cC 3,05 10'
Mats Gällerstedt U 10/19-1 3/1680 d ug cc 49,25 30'
Mats Gällerstedt U 11/19-1 4/2180 0 38,2g cc 39,19 30'
Ebba Ödling D 7/5-k 3/2140 k 40,6g – – gdk -

Uppf: W-Ord AB, Umeå
Äg: Edström Linnea, Lunde
Svart, röd/silver fält och ärmbindel; sva

D Ebba Ödling (Linnea Edström)

MOE KAN 1660:3 35,0M Total: 4 0-0-2 14.000
10 4,br.v.e Norheim Faksen - 22: 2 0-0-1 35,8 6.000 21: 2 0-0-1 35,0 8.000

Monserad e Moe Odin Björn Karlsson Sä 14/6-k 1/2160 k 39,5g – – gdk -
Björn Karlsson D 26/9-8 2/2140 d 10g cc 8,36 20'
Björn Karlsson Sä 4/10-2 1/2140 3 35,0g cc 10,15 20'
Benny Christensen D 3/4-7 2/2160 3 37,4g cc 5,79 10'
Ida Olsson D 7/5-1 2/2160 4 35,8 cc ejsp 10'

Uppf: Nilsson Stig L., Örnsköldsvik
Äg: Nilsson Stig L., Örnsköldsvik
Svart, vit/röd vinkel; svart
Benny Christensen (Stig L Nilsson)

BARA NILLA 1660:4 35,8M Total: 4 0-1-0 10.700
11 4,br.s.e Sundbo Kravall - 22: 4 0-1-0 35,8 10.700 21: 0 0-0-0 

Love Jo e Kjöstad Jo Stefan Edin D 5/21-k 4/2160 k 41,6 – – gdk -
Jill Ivarsson D 3/4-7 5/2140 5 38,7 cc 8,95 10'
Jill Ivarsson Ös 23/4-2 4/2140 5 36,2 cc 6,96 10'
Jill Ivarsson D 7/5-1 1/2140 2 35,8 cc ejsp 10'
Stefan Edin D 15/5-7 5/2140 d kubug cc 38,46 20'

Uppf: Ivarsson Ann-Sofie, Sollefteå
Äg: Ivarsson Ann-Sofie & Rolf
Svart, vitt/rött/vitt axelskärp; svart

D Jill Ivarsson (Ann-Sofie Ivarsson)

TÅSARN 1660:5 34,1K Total: 2 0-1-0 12.000
12 5,mbr.v.e Järvsöviking - 22: 0 0-0-0 21: 2 0-1-0 34,1 12.000

Tå Jäntan e Hallsta Lotus Håkan Persson H 8/19-p 1/2200 p 58,8g – – -
Håkan Persson H 6/20-k 5/2160 k 38,5 – – gdk -
Håkan Persson B 17/6-k 4/2160 k 39,9 – – gdk -
Håkan Persson Rä 24/6-7 10/1640 2 34,1 cc 15,29 20'
Håkan Persson Bs 9/7-8 1/1660 6 34,2 cc 2,60 10'

Uppf: Persson Håkan, Bjuråker
Äg: Persson Håkan, Bjuråker
Lila, röd vinkel i gult fält; vit

H Håkan Persson

BoströmsSOLÄNGET // 26

1 1640 M VOLTSTART

START 18.30

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 20.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040523 eller 
tidigare. 1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 7.501 kr. Pris: 20.000-10.000-7.500-6.000-5.000-4.000-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 

1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Publikinsläpp – Drive In via infart från Stallbacksvägen.
Fri entré 
Ordinarie entré och yttre parkering är stängd. Infart till publikområdet via stallbacksvägen.
Travrestaurangen är öppen (boka gärna bord, se nedan). Solängetkrogen är stängd.
Totohallen öppen. Inga totokassor.
/Solängets Travsällskap

Chansvärdering: 4 – 6 – 10 – 8 
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CATHERINE P.HILL 2640:1 15,2K 17,3AK Total: 24 0-2-3 84.700
1 6,br.s.e Offshore Dream - 22: 2 0-0-0 19,9 6.500 21: 12 0-2-3 15,2 47.300

Staro Etoile e Tsar d'Inverne Micael Melander B 9/10-6 1/1640 4 15,2 cc 22,07 30'
Malin Strinnlund B 6/11-9 4/1640 7 16,9 cc 29,64 35'
Stefan Edin U 20/11-7 6/1640 d 8ag cc 6,98 10'
Malin Viklund Sä 24/4-8 6/2160 6 it cc 32,75 25'
Malin Viklund D 7/5-4 5/2160 6 19,9g cc 16,07 10'

Uppf: Possible Horse's AB, Stöde
Äg: Berggren Håkan, Berglund A & A
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

D Malin Viklund (Håkan Berggren)

LOAD MASTER 2660:1 15,8M 12,1AK Total: 12 1-3-2 187.300
2 5,br.v.e Scarlet Knight - 22: 2 1-1-0 60.000 21: 1 0-0-0 6.800

Vista d'Eronville e Offshore Dream Jorma Kontio Ro 8/20-10 9/1640 d 8ag cc 93,59 950'
Jorma Kontio S 9/20-11 8/2640 0 18,4ag CC 40,34 150'
Daniel Wäjersten Ös 5/21-7 1/2140 4 15,0a cc 3,96 30'
Daniel Wäjersten B 22/3-3 1/2640 1 16,9a cc 2,02 30'
Daniel Wäjersten B 4/5-9 7/2140 2 14,9a cc 2,66 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: KLV Holding AB, m fl
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten (Håkan Skoglund)

ADRIANUNOW 2660:2 *15,7M 12,2AK 16,5L Total: 48 2-5-1 175.200
3 7,br.v.e Adrian Chip - 22: 2 0-0-0 19,2 3.600 21: 2 0-0-0 17,0 7.300

Calypso di Quattro e My Love Jet Daniel Berglund B 12/20-3 12/2640 d uag cc 42,75 40'
Daniel Berglund B 3/21-10 3/2160 4 17,0 Cc 30,89 30'
Daniel Berglund Ös 4/21-5 6/2160 d 8g CC 56,46 25'
Daniel Berglund B 31/1-10 1/2160 5 19,2 cc 21,40 10'
Daniel Berglund B 22/3-6 2/2160 0 ug Cc 120,38 30'

Uppf: Bergh Robert, Hajom
Äg: Berglund Daniel,Mattsson S & Sjöberg G
Svart, blå/vitt axelsk,vita ärmar; vit

B Daniel Berglund

CARTMAN 2660:3 *14,7K 14,1AK 18,0L Total: 49 4-4-6 182.375
4 13,br.v.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 21: 8 1-1-1 16,3 25.500

Gail Devers e Somatic Krister Söderholm Sä 27/7-8 4/2160 6 16,8 cc 12,69 10'
Jan Norberg Sä 24/8-5 3/2140n 2 19,2 cc 2,02 10'
Jan Norberg U 4/9-6 7/2640 6 18,0a cc 16,66 10'
Krister Söderholm Sä 21/9-2 2/2160 0 16,3 cc 92,66 30'
Jan Norberg Sä 10/10-4 3/2660 1 18,8 cc 4,62 10'

Uppf: de Wrede Klaas, Nederländerna
Äg: Westin Gunnar, Husum
Blå, gula sömmar; blå
Krister Söderholm (Gunnar Westin)

ONEIRIC OCELOT 2660:4 *16,1M *14,6AM 17,2L Total: 23 4-0-2 173.897
5 7,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 2 0-0-0 19,3 6.700 21: 13 3-0-1 16,1 116.597

Anastacia Sund e Scarlet Knight Benny Christensen Sä* 16/10-9 3/2640 0 17,3a cc 7,54 110'
Benny Christensen Ös 26/11-7 6/2140 3 17,6a cc 1,99 25'
Benny Christensen B* 4/12-6 12/2640 6 17,2 cc 30,42 110'
Benny Christensen Sä 24/4-7 2/1640 0 19,3g cc 14,22 25'
Benny Christensen Sk 16/5-4 2/2140 5 15,9a cc 9,91 22'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Certain Stable
*Svart, röd/vit vinkel och ärmrevär; sva
Benny Christensen

HERMAN HAZELAAR (DE) 2660:5 14,5M 13,7AK Total: 11 4-4-0 177.799
6 4,sv.v.e Creatine - 22: 4 0-1-0 15,2 52.000 21: 7 4-3-0 14,5 125.799

Azeri Boko e Spotlite Lobell Tomas Pettersson S 1/12-8 1/2160 2 14,5 cc 4,55 40'
Tomas Pettersson Bs 27/3-4 9/1640 4 13,7a cc 5,60 35'
Tomas Pettersson S 6/4-4 6/2160 2 15,2 cc 4,91 40'
Linus Lönn G 14/4-9 10/2140 5 14,6a cc 12,98 100'
Tomas Pettersson B 4/5-9 11/2140 4 15,0a cc 12,28 60'

Uppf: Stassen Michel P G, Nederländerna
Äg: Stall Flintstone - Easy
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Jenni H Åsberg)

ROYALSTRAIGHTFLUSH 2660:6 16,9M *17,1AK Total: 32 3-2-3 154.500
7 5,ljbr.v.e Cao Dai - 22: 4 2-1-0 16,9 64.000 21: 18 1-1-1 17,0 62.100

Com Viola e Korean Micael Melander B 29/12-6 4/2640 0 17,7a cc 30,54 40'
Micael Melander U 20/1-8 7/1640v 1 17,1a cc 8,31 25'
Micael Melander U 1/2-2 1/2140v 1 18,7a cc 5,55 25'
Micael Melander Ös 22/2-7 7/2160 2 16,9 cc 5,29 25'
Ulf Ohlsson U 7/4-6 2/1640n d 9ag cc 3,85 25'

Uppf: Smidt Rickard, Sundsvall
Äg: Smidt Rickard & AB Royal Club
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

B Micael Melander (Rickard Smidt)

GUN RUNNER 2660:7 *15,5M 15,8AK 17,8L Total: 33 5-3-7 174.000
8 6,mbr.v.e Maharajah - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 11 2-0-1 17,1 38.000

Not Yet e Varenne Susanne H Osterling Sä 4/10-km 1/2140 k 20,3 – – gdk -
Susanne H Osterling U 23/10-3m 2/2140 1 18,4 cc 9,11 10'
Susanne H Osterling Ös 9/11-1m 1/2140 4 18,2 cc 14,08 25'
Susanne H Osterling U 20/11-1m 2/2140 d 2ag cc 2,86 10'
Victor Karlsson D 16/4-1 6/2660 d ug Cc ejsp 22'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Ardbeg HB, Köpmanholmen
Svart, röda stolpar och 2 delad ärm; sva
William Strand (Ricky Eklund)

BN Måleri/SjöbergsSOLÄNGET // 26

2 2640 M VOLTSTART

START 18.53

3-åriga och äldre 47.501 - 190.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040523 eller tidigare. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 95.001 kr. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 

kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 2 – 6 – 5 – 7 

TRAVEXPERTENS TIPSTRAVEXPERTENS TIPS
SYSTEMFÖRSLAG V5 – LOPP 2-6
3 x 1 x 5 x 4 x 6� 360 rader/360 kronor

  2 Load Master
  6 Herman Hazelaar
  5 Oneiric Ocelot

  6 Raj Raj Raj   1 Gittans Angel
  2 Battleship Chains
  7 Cura Great Success
  4 Special Topsecret
10 Corinneclery Treb

  2 Zargo
14 S.T.C.C.Bror
  1 Hulte Tord
  8 Åsa Klipp

  2 Flight Deck
  3 Gurra Palema
  5 Whispering Pines
11 Magic From Hill
  6 Special Mystery
  9 Front Pace

V5-1 Lopp 2 V5-2 Lopp 3 V5-3 Lopp 4 V5-4 Lopp 5 V5-5 Lopp 6

  2 Zargo
14 S.T.C.C.Bror
  1 Hulte Tord
  8 Åsa Klipp

  2 Flight Deck
  3 Gurra Palema
  5 Whispering Pines
11 Magic From Hill
  6 Special Mystery
  9 Front Pace

  5 M.P.Atlas
10 Nylander
  2 Fyr Elise
11 Kruson
13 Bäckjerva
  3 Salte Tore

  8 Eder Bob
V4-1 Lopp 5 V4-2 Lopp 6 V4-3 Lopp 7 V4-4 Lopp 8SYSTEMFÖRSLAG 

V4 – LOPP 5-8
4 x 6 x 6 x 1
144 rader
288 kronor
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BLUE MOXIE 2140:1 17,3K 16,1AK 20,0M Total: 6 0-1-1 40.500
1 4,ljbr.s.e Zola Boko - 22: 3 0-1-1 17,3 24.000 21: 3 0-0-0 20,0 16.500

Miss Golightly e Conway Hall Krister Söderholm Sk 14/9-3 9/2140 4 20,0 cc 64,09 40'
Krister Söderholm D 26/9-2 4/2140 6 20,7g cc 19,24 40'
Krister Söderholm U 24/3-8 4/2140 3 20,3 cc 6,24 25'
Stefan Edin D 16/4-3 2/1640 2 17,3 cc 17,85 20'
Krister Söderholm U 30/4-3 6/1640 5 16,1a cc 12,19 25'

Uppf: Kimmerud Anneli & Nyman Jan
Äg: Kimmerud Anneli & Nyman Jan
Blå, gula sömmar; blå
Krister Söderholm (Anneli Kimmerud)

LIVIN ON THE EDGE 2140:2 19,2M Total: 16 0-0-0 45.000
2 5,br.s.e Hard Livin - 22: 7 0-0-0 20,6 21.400 21: 7 0-0-0 19,2 21.100

Västerbo Hawaii e Dream Vacation Amanda Hedlund B 2/3-10 2/2160 4 21,0 cc 95,56 30'
Amanda Hedlund G 10/3-1m 1/2140 0 24,6 cc 56,49 25'
Amanda Hedlund D 3/4-8 2/2160 6 21,3 cc 28,39 10'
Amanda Hedlund Sä 24/4-8 6/2140 7 it cc 84,95 25'
Amanda Hedlund H 10/5-8 3/2140 5 20,6 cc 25,30 10'

Uppf: Hedlund Amanda & Ulrica, Dahlin Hans-G
Äg: Hedlund Amanda & Ulrica, Dahlin Hans-G
Orange, vitt axelparti och ärmbindel; sv

B Amanda Hedlund

LADY WAC O.C. 2140:3 20,0K 19,2AM 20,5M Total: 6 0-0-1 37.000
3 4,mbr.s.e Orecchietti - 22: 0 0-0-0 21: 6 0-0-1 20,0 37.000

Wac e Malabar Man Jan Norberg Hg 16/7-1 5/1660 5 20,0 cc 5,15 20'
Ove A Lindqvist Bo 10/8-2 3/2140 3 20,5 cc 7,75 40'
Rikard N Skoglund Sk 2/10-1 5/2140 d ug cc 45,56 30'
Ove A Lindqvist Sk 15/10-3 1/2140n 6 24,9g cc 25,99 40'
Ove A Lindqvist U 2/11-7 2/2140 6 24,9a cc 22,62 40'

Uppf: Caster Oskar, Höör
Äg: Stall Umeå Sport HB, Umeå
Svart, grön/vita axelklaffar,ärmb;vit

U Stefan Johansson (Anders E Sandström)

FROM A BOX 2140:4 15,2K 19,0AM 17,6M Total: 8 0-1-0 43.000
4 4,ljbr.v.e From Above - 22: 3 0-0-0 15,2 9.800 21: 5 0-1-0 16,8 33.200

Boxgi e Gift Box Henrik Svensson B 17/11-2 4/2140 4 20,2 cc 28,62 30'
Micael Melander Bs 30/11-6 1/2140 5 17,9 cc 47,54 30'
Henrik Svensson B 12/4-2 2/2140 0 19,0ag cc 13,09 30'
Henrik Svensson B 20/4-4 3/2140 0 17,6 cc 39,39 30'
Jessika Sidbäck B 4/5-10 3/1660 4 15,2 cc 35,98 30'

Uppf: Norell Ulf, Gnarp
Äg: Norell Ulf & Mats, Jansson Ewa
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Ingemar Söderberg)

BOTTNAS IMPULS 2140:5 17,9M Total: 4 0-1-1 36.000
5 4,ljbr.v.e Pojke Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 4 0-1-1 17,9 36.000

Gliding Strength e Yankee Glide Patrick Wickman B 8/7-k 1/2140 k 19,5 – – gdk -
Robert Dunder Sä 9/9-6 3/2140n d p4 cc 1,54 20'
Ove A Lindqvist Sk 14/9-3 2/2140 3 19,9g cc 9,13 40'
Robert Dunder Bs 23/9-2 8/2140 6 18,7 cc 25,24 40'
Ulf Ohlsson U 12/11-1 7/2140 2 17,9 cc 4,06 30'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Anders Nilsson & Lena Åström AB, Umeå
Svart, röda stolpar och 2 delad ärm; sva

U William Strand (Lena Åström)

RAJ RAJ RAJ 2140:6 17,8M 18,3AM Total: 15 0-1-1 45.500
6 5,br.v.e Raja Mirchi - 22: 7 0-1-1 18,3 33.500 21: 8 0-0-0 17,8 12.000

Honey Honey e Gentle Star Bo Eklöf Ös 22/2-5 1/2160 2 18,3 cc 15,27 25'
Sofia Frilén B 22/3-4 12/2140 d 11ag cc 68,64 30'
Sofia Frilén B 20/4-4 1/2140 d ug CC 46,79 30'
Sofia Frilén Ös 5/5-3 2/2140 0 18,3ag cc 78,16 25'
Jonas Johansson B 12/5-6 2/2140 3 18,8 cc 31,01 30'

Uppf: Wall Simon, Bollnäs
Äg: Backman Kin & Svetskomp.i Gällö AB
Blå, guld/vit vinkel; blå

Ös Jan Ove Olsen (Kin Backman)

THE LAST APACHE 2140:7 19,1M Total: 5 1-0-1 32.000
7 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 22: 4 1-0-1 19,1 31.500 21: 1 0-0-0 500

Spania e Pine Chip Mats Jonsson B 30/9-8 1/2140n d ug cc 13,98 10'
Rikard N Skoglund B 25/3-1 8/2140 0 19,1 cc 15,65 30'
Micael Melander B 12/4-6 4/2140 d 5g cc 19,46 30'
Micael Melander Sä 2/5-7 7/2140 1 19,1 cc 4,60 25'
Mats Jonsson D 7/5-9 7/2140 3 20,5 cc 2,88 10'

Uppf: Jonsson Mats, Indal
Äg: Jonsson Mats, Indal
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

B Ove A Lindqvist (Mats Jonsson)

CHARY W.F. 2140:8 17,6M Total: 4 0-1-0 30.800
8 4,br.s.e Hövding Lavec - 22: 4 0-1-0 17,6 30.800 21: 0 0-0-0 

Ebba Märta e Coktail Jet Ove A Lindqvist Bo 21/10-k 1/2140n k 24,8 – – gdk2 -
Stefan Edin B 25/3-1 5/2140 5 19,0 cc 33,07 30'
Stefan Edin B 12/4-6 6/2140 5 19,4 cc 18,78 30'
Jill Ivarsson B 4/5-1 1/2140 2 17,6 cc 12,69 30'
Jill Ivarsson D 15/5-2 9/2160 6 19,3 cc 8,65 20'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Berggren Mikael, Kramfors
Svart, vitt/rött/vitt axelskärp; svart

D Jill Ivarsson (Beatrice Berggren)

Stora CoopSOLÄNGET // 26

3 2140 M VOLTSTART

START 19.15

3-åriga och äldre högst 47.500 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040523 eller tidigare. 
2140 m. Voltstart. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

L.L.'S EVIL ROSE 2140:9 18,2M 19,0AM Total: 9 0-2-0 41.300
9 5,br.s.e Make it Happen - 22: 5 0-2-0 18,8 33.000 21: 4 0-0-0 18,2 8.300

Evil Dame e Gigant Neo John Östman Bo 2/1-2 1/2160v 2 19,7 cc 8,51 25'
John Östman U 1/2-7 3/2140v 2 19,0a cc 8,36 20'
Micael Melander Bo 20/2-1 5/2140v 7 19,2g cc 16,20 25'
John Östman Sk 1/3-5 1/1660v 4 18,8 cc 6,80 20'
John Östman U 13/5-11 6/2140 d 8ag cc 57,81 30'

Uppf: Nordlund A-C & Arvidsson Linda
Äg: Nordlund A-C & Arvidsson Linda
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå

U John Östman (Ann-Charlotte Nordlund)

CALIBER A.C. 2140:10 18,6M Total: 5 1-0-0 33.900
10 4,br.v.e Super Photo Kosmos - 22: 3 0-0-0 18,6 8.900 21: 2 1-0-0 18,8 25.000

Celena Alansa e Oki Rogue Micael Melander D 30/8-5 8/2140 6 18,8 cc 90,57 30'
Micael Melander Sä 9/9-6 2/2140n 1 19,7 cc 4,84 20'
Micael Melander B 15/3-5 5/2140 5 18,6 cc 2,50 30'
Micael Melander Sä 24/4-8 8/2140 0 itg cc 5,07 25'
Micael Melander D 15/5-2 6/2160 0 20,7g cc 17,85 20'

Uppf: Carlsson Anders, Skellefteå
Äg: Näslund Per Anders, Lunde
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

D Micael Melander (Per Anders Näslund)

YAYAS LOUIE 2140:11 18,3M Total: 5 1-1-1 23.500
11 5,svbr.v.e Andover Andover - 22: 2 1-0-0 18,8 13.000 21: 3 0-1-1 18,3 10.500

Wildarina e Quildar Anna-Lena Forsberg B 11/6-2 5/2140 3 18,3 cc 17,51 10'
Anna-Lena Forsberg Ov 26/6-2 1/2100 2 23,8g cc 3,78 10'
Anna-Lena Forsberg H 22/8-7 3/2160 6 19,1 cc 16,32 10'
Hans Bergh B 12/4-6 2/2160 7 18,8 cc 29,58 30'
Hans Bergh D 7/5-9 1/2140 1 20,4 cc 2,77 10'

Uppf: Östberg Sandra, Sundsbruk
Äg: Östberg Sandra, Sundsbruk
Vit, blå axelparti och gula sömmar; vit

B Hans Bergh (Sandra Östberg)

HONEY RYDER 2140:12 17,2M 19,3AM Total: 7 0-1-0 34.900
12 4,mbr.s.e Maharajah - 22: 2 0-0-0 20,7 3.500 21: 5 0-1-0 17,2 31.400

Ines Palema e Adams Hall Jimmy H Andersson Ös 19/8-1 10/2140 2 18,4 cc 3,00 25'
Jimmy H Andersson B 8/9-1 11/2140 5 17,2 cc 27,75 50'
Jimmy H Andersson H 3/10-4 7/2140 0 19,5g cc 94,79 40'
Ida Olsson B 12/4-2 6/2140 0 19,3a cc 19,16 30'
Ida Olsson D 7/5-4 4/2140 7 20,7 cc 9,08 10'

Uppf: Löfgren Magnus, A & V, Olenäs C
Äg: Stall Lindalen
Blå, silver bröstb. och axelklaffar; blå

Ös Ida Olsson (Angelica Löfgren)
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GITTANS ANGEL 2140:1 *16,1M 14,3AK Total: 9 3-0-1 102.500
1 5,br.s.e Charly du Noyer - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 8 3-0-1 16,1 101.000

Peak n'Royal e Earthquake Magnus A Djuse H 15/7-3 9/2140 d p3 cC 3,74 20'
Magnus A Djuse Ös 19/8-5 5/2140 1 16,2 cC 1,77 25'
Mats E Djuse B 8/9-6 10/1640 5 14,3a cC 5,75 60'
Magnus A Djuse Ös 23/9-1 6/2140n 0 ug cC 2,65 25'
Magnus A Djuse Ös 18/3-5 7/2140 d p10ag cC 4,44 25'

Uppf: Stutteri & Kennel Peak I/S, Danmark
Äg: Hjelte Restaurang AB, Karlstad
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ös Mats E Djuse (Oscar Berglund)

BATTLESHIP CHAINS 2140:2 15,9M 15,5AM Total: 10 1-0-4 115.500
2 4,svbr.s.e Andover Andover - 22: 4 1-0-1 15,9 39.000 21: 6 0-0-3 16,9 76.500

Queen Frontline e Dexter Frontline Lucas H Vikström U 12/11-11 3/2140 3 15,5a cc 32,77 40'
Lucas H Vikström B 2/4-3 10/2140 0 17,1ag cc 46,72 40'
Lucas H Vikström S 13/4-4 9/2160 3 15,9 cc 57,01 40'
Lucas H Vikström Rä 22/4-4 2/2140 1 15,7a cc 18,04 25'
Lucas H Vikström Rä 6/5-7 3/2140 0 16,5a cc 14,16 50'

Uppf: Söderblom Anna & Birberg Madelene
Äg: Birberg Madelene & Söderblom Anna
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

Bs Lucas H Vikström (Stefan Arvidsson)

A SECOND TIME 2140:3 16,5M 14,5AK Total: 22 2-0-5 125.100
3 6,br.s.e From Above - 22: 3 0-0-2 17,5 27.800 21: 12 2-0-1 16,5 60.900

Just a Second e The Bad Boy Christian Sejer Hd 29/11-3 7/2140 0 23,3ag Cc 32,03 25'
Håkan K Persson Å 22/12-4 1/2160 5 16,5 cc 68,53 30'
Håkan K Persson Å 12/1-2 3/2160 3 17,5 cc 29,27 30'
Jill Ivarsson B 15/3-1 7/1640 4 14,5a cc 69,02 30'
Jill Ivarsson B 2/4-3 11/2140 3 16,0a cc 46,82 40'

Uppf: Johansson P & C, Olsson B & Helin E-L
Äg: Westman Rikard & Nässlander Linda
Svart, vitt/rött/vitt axelskärp; svart

D Jill Ivarsson (Rikard Westman)

SPECIAL TOPSECRET* (FI) 2140:4 *18,6M *14,6AK Total: 5 2-0-1 72.139
4 6,br.s.e Mr Pine Chip - 22: 3 2-0-1 18,6 65.000 21: 2 0-0-0 19,3 7.300

Pan Seared Tuna e Andover Hall Mika Haapakangas B 6/11-1 5/2140 4 19,3 cc 16,61 30'
Mika Haapakangas B 9/12-1 4/2140 0 20,8 cc 6,84 30'
Veikko Haapakangas B 12/4-6 10/2140 1 18,6 Cc 31,77 30'
Dwight Pieters U 30/4-3 10/1640 1 14,6a Cc 5,95 25'
Veikko Haapakangas B 12/5-1 2/2640 3 18,9a Cc ejsp 30'

Uppf: Stable Haapakangas Oy&CapitalRengas Oy
Äg: Stable Haapakangas Oy&CapitalRengas Oy
Blå, svart ärm; blå

B Olle Wäjersten (Mika Haapakangas)

ASCENSION 2140:5 16,1M 15,2AM Total: 17 0-2-2 111.700
5 4,br.s.e Canepa Hanover - 22: 5 0-1-1 17,6 13.000 21: 12 0-1-1 16,1 98.700

Prada Hall e Andover Hall Hanna Forslin S 5/1-8 7/2140 0 16,4a cc 71,28 40'
Julia Smedman S 28/1-4 6/2140 0 20,2a cc 53,67 40'
Elin Wickman D 3/4-2 7/2160 0 20,6 cc ejsp 10'
Elin Wickman G 30/4-1 3/1640 3 16,5a Cc ejsp 10'
Patrick Wickman H 10/5-8 2/2160 2 17,6 Cc 6,07 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

B Elin Wickman (Patrick Wickman)

VALLY DOC 2140:6 *16,2K 17,0AM 17,7M Total: 26 1-1-4 101.600
6 6,br.s.e Zola Boko - 22: 3 0-0-0 9.500 21: 8 1-0-1 16,2 19.600

Howell Mountain e Cantab Hall Micael Melander Ös 23/9-1 1/2140n 7 19,7 cc 59,16 25'
Micael Melander U 14/12-2 3/2140v d 12ag cc 50,92 30'
Fredrik Sahlén U 20/1-8 3/1640v 4 17,7a cc 67,26 25'
Fredrik Sahlén Sk 6/2-2 10/2140v d 11ag cc 15,61 10'
Micael Melander B 15/3-1 4/1640 d 9ag cc 74,73 30'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Andersson Peter & Hälldahl Miriam
Grön, svart lodrätt fält; grön
Felicia Hägglund (Peter Andersson)

CURA GREAT SUCCESS 2140:7 16,2M 13,6AK Total: 17 1-3-2 126.000
7 4,br.s.e Lavec Kronos - 22: 5 0-1-0 16,2 39.000 21: 10 0-2-1 16,9 48.500

Romance d'Inverne e Scarlet Knight Örjan Kihlström S 5/1-8 6/2140 0 16,4a cc 14,31 40'
Magnus A Djuse Bs 25/1-6 1/2140 2 16,2 cc 13,52 40'
Magnus A Djuse B 3/2-3 5/2140 6 17,2 cc 6,77 30'
Daniel Wäjersten B 20/4-2 7/1640 4 13,6a CC 27,60 40'
Ulf Ohlsson Bs 26/4-3 5/2140 6 16,6 CC 8,24 30'

Uppf: Svenska Defence AB, Alnö
Äg: Svenska Defence AB, Alnö
Blå, silver bröstb. och axelklaffar; blå

B Ida Olsson (Markus Pihlström)

FIRST NATION 2140:8 16,7M 15,5AK Total: 14 0-3-3 109.900
8 5,br.s.e Make it Happen - 22: 3 0-1-0 16,7 25.900 21: 8 0-1-2 17,4 53.500

Tufline e Ride the Night Tomas Pettersson Ös 23/9-2 13/2140n 5 18,7a cc 59,95 25'
Ingvar Nyberg Ös 7/10-7 5/1640 6 15,5a cc 20,89 25'
Henrik Svensson B 25/3-4 6/2640 2 16,5a cc 19,87 30'
Tomas Pettersson B 20/4-4 3/2160 6 16,7 cc 9,87 30'
Henrik Svensson B 29/4-7 11/2640 5 16,3a cc 75,54 30'

Uppf: Folke Lars, Kälarne
Äg: Svanberg & Co HB, Sala
Svart, röd/silver fält och ärmbindel; sva

Ös Ebba Ödling (Lars Folke)

CoreIT - Wången Cup - Ungdomslopp - StoloppSOLÄNGET // 26

4 2140 M VOLTSTART

START 19.38

3-åriga och äldre ston 47.501 - 137.500 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
960101 till 040523. 2140 m. Voltstart. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till 

alla tävlande. Wångens hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

FASHION QUEEN W.W. 2140:9 16,2K 16,3AK 17,1M Total: 22 3-2-4 104.100
9 6,br.s.e Prince L. - 22: 2 0-0-1 19,4 5.600 21: 9 0-1-2 18,4 18.000

Albright e Love You Samu Sundqvist U 20/11-5 3/2140 3 18,4 cc 2,81 10'
Ove A Lindqvist U 29/11-2 2/2140v 0 uag cc 30,91 30'
Krister Söderholm U 14/12-2 6/2140v 0 18,1a cc 60,12 30'
Micael Ågren D 3/4-4 2/2160 5 19,5 cc 33,88 10'
Micael Ågren D 7/5-7 1/2160 3 19,4 cc 28,43 10'

Uppf: W & W Import-Holz-GmbH, Tyskland
Äg: Ågren Micael & Jakobsson Viktoria
Lila, vitt axelp. och ärmb. rosa stj; lila

U Wilma Gerklev (Micael Ågren)

CORINNECLERY TREB (IT) 2140:10 17,0M 14,9AM Total: 10 1-1-0 97.000
10 4,br.s.e Crazed - 22: 3 0-0-0 17,0 9.500 21: 7 1-1-0 17,2 87.500

Nevada Ors e Jag de Bellouet Magnus A Djuse Sä 16/10-2 2/2140 5 16,8ag cc 6,61 40'
Magnus A Djuse Ös 16/12-2 1/2140 6 20,0ag cc 4,92 40'
Magnus A Djuse B 19/2-2 8/2140 0 17,2 cc 30,54 40'
Tomas Pettersson Bs 26/4-4 4/2140 0 15,8a cc 69,75 30'
Ulf Eriksson Bs 4/5-7 3/2160 4 17,0 cc 12,42 25'

Uppf: Az.Agr. Trebisonda, Italien
Äg: Op's entrepr. HB (Pihlström M), m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

B Marcus Lilius (Markus Pihlström)
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HULTE TORD 1640:1 29,0K 29,2AM Total: 32 2-3-1 154.300
1 5,svbr.v.e Hulte Magnus - 22: 6 0-1-1 29,0 41.800 21: 18 0-2-0 29,9 57.000

Hulte Tilda e Sagi Knut Niclas Torstemo Bs 25/1-5 1/2160 4 31,7 cc 79,76 30'
Niclas Torstemo Ro 27/2-5 9/2140 5 30,5a cc 110,23 25'
Niclas Torstemo Bs 21/3-2 2/1660 7 29,0 cC 86,74 30'
Tomas Pettersson G 14/4-12 6/2140 3 29,6a cC 57,21 30'
Marcus Lilius G 7/5-2 2/2140 2 29,2a cC 7,49 30'

Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

H Tomas Pettersson (Niclas Torstemo)

ZARGO 1640:2 28,3M 30,8AM 30,4K Total: 12 2-2-1 173.500
2 4,sv.h.e Bork Odin - 22: 2 1-0-0 28,3 28.000 21: 10 1-2-1 29,9 145.500

Aiva e Mörtvedt Jerkeld Henrik Svensson U 8/10-3 4/2140n 2 30,8a cc 9,54 50'
Rikard N Skoglund G 21/10-5 3/1660 0 30,4g cc 21,30 75'
Krister Söderholm U 12/11-2 3/2180 6 30,0g cc 73,95 100'
Henrik Svensson Sä 2/5-4 9/2160 1 29,5 cc 7,86 25'
Krister Söderholm U 13/5-5 3/2180 8 28,3g cc 11,79 35'

Uppf: Holmgren Marine & Andersson Leif
Äg: Holmgren Marine & Andersson Leif
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå
Henrik Svensson (Marine Holmgren)

WILD WIKING 1640:3 *27,0K 28,0AK Total: 33 2-4-3 180.100
3 7,br.v.e Wiking Blesen - 22: 1 0-1-0 29,7 5.000 21: 9 2-0-0 27,0 55.500

Värdalsjenta e Elding Mikael Lindqvist Bo 15/7-2 1/1640 4 28,0a cc 6,58 25'
Mikael Lindqvist Bo 28/7-2 3/1640 0 29,5g CC 9,90 100'
Mikael Lindqvist Bo 10/8-7 4/1640 7 27,9 cc 31,65 50'
Mikael Lindqvist Sk 26/8-2 2/3140 0 ug cc 23,13 25'
Mikael Lindqvist Sk 8/5-3 6/2160 2 29,7g CC 4,72 10'

Uppf: Stall Dubbel-W HB, Lycksele
Äg: Burström Krister, Byske
Svart, mblå hängslen,axelp, och ärm; blå

Sk Mikael Lindqvist (Krister Burström)

DJÄRV ELDEN 1640:4 29,5K 31,2AK Total: 36 1-2-3 152.200
4 9,mbr.v.e Järvsöfaks - 22: 7 0-1-1 29,6 37.500 21: 6 0-0-0 29,5 9.900

Eld Molly e Mentor Mollyn Nils Elfving U 1/2-6 3/2180v 3 32,7 cc 25,73 30'
Nils Elfving U 7/4-5 7/2160n 0 33,7 cc 29,95 30'
Nils Elfving Sä 24/4-4 9/1660 8 32,2 cc 103,64 30'
Ricky Eklund Sä 2/5-4 2/2160 6 31,3g cc 61,03 25'
Nils Elfving H 10/5-1 5/1660 0 29,6 cc 102,28 30'

Uppf: Andersson Frida & Åke
Äg: Elfving Lena & Nils
Svart, ljgrön/vit axelsk och grön ärmb;sv
Nils Elfving

SPANG VINVAR (NO) 1640:5 27,9M *27,7AK 31,4K Total: 19 2-4-3 158.300
5 7,mbr.v.e Lome Elden - 22: 2 0-0-0 29,9 3.000 21: 11 1-3-2 27,9 98.300

Moe Gjerd e Rigel Jo Peter Eriksson Bs 10/8-1 3/2140 4 30,7g cc 11,82 30'
Ove A Lindqvist D 30/8-3 6/2160 2 27,9 cC 7,42 30'
Ove A Lindqvist B 27/10-2 6/1660 d 7g cc 4,59 30'
Lars-Åke Svärdfeldt D 16/4-2 10/2160 0 29,9g cc 48,13 30'
Lars-Åke Svärdfeldt Ös 5/5-5 3/2180 0 31,6g cc 10,73 30'

Uppf: Övergaard Toralf, Norge
Äg: Molin-Eriksdotter Christine, Brunflo
Röd/svart, 4-delad, 2-delad ärm; röd

Ös Lars-Åke Svärdfeldt (Mikael Molin)

GOVILJA VIKING 1640:6 28,8K 29,5AK Total: 36 1-3-3 162.100
6 6,br.s.e Järvsöviking - 22: 8 0-0-1 29,9 30.400 21: 11 1-3-0 30,1 74.800

Govilja e Moe Odin Per Linderoth Bs 21/3-2 5/1640 0 31,6g cc 8,55 30'
Jan Ove Olsen G 31/3-6 3/2640 5 31,0a cc 37,60 25'
Jan Ove Olsen D 16/4-2 7/2160 0 29,9 cc 86,13 30'
Jan Ove Olsen Sä 2/5-4 8/2160 7 31,4g cc 33,63 25'
Emil Eriksson D 7/5-3 1/2140 d ug cc 7,51 10'

Uppf: Johman HB & Byström Eje
Äg: Johman H B, Matfors
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

DANS MYSAK 1660:1 *27,0K 27,8AK Total: 56 7-4-5 271.200
7 12,fux.v.e Briskeby Philip - 22: 5 0-0-1 29,2 15.100 21: 16 1-2-2 27,0 70.000

Dansa in e Trons Trollmin Ulf Ohlsson U 7/1-8 7/2140v 0 ua cc 3,74 30'
Fredrik Sahlén U 24/3-5 11/2140 3 29,1a cc 83,13 25'
Fredrik Sahlén D 3/4-1 1/1680 0 29,9 cc ejsp 10'
Fredrik Sahlén U 21/4-5 8/2160 0 29,2 cc 102,49 25'
Ricky Eklund D 7/5-3 5/2160 5 30,1 cc 29,04 10'

Uppf: Kristoffersson Gunnar, Björna
Äg: Kristoffersson Gunnar & Helén
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart
Ricky Eklund (Gunnar Kristoffersson)

ÅSA KLIPP 1660:2 27,4M 26,3AK 27,8K Total: 36 3-6-4 281.700
8 6,br.s.e Horgen Tore - 22: 5 0-1-0 28,7 14.500 21: 16 2-3-2 27,4 160.800

Ida Klipp e Järvsöfaks Mats E Djuse G 24/3-8 6/2140 0 28,9 cc 11,22 50'
Jan-Olov Persson H 18/4-9 3/2140 7 28,7 cc 23,78 50'
Mats E Djuse Bs 26/4-10 3/1640 7 26,3ag cc 6,68 30'
Björn Karlsson D 7/5-3 1/2160 2 29,4 cc 2,98 10'
Mats E Djuse B 12/5-3 2/2140 0 28,6a cc 18,54 30'

Uppf: Bodin Anders, Undrom
Äg: Firma Undromsanders, m fl
*Röd/vit, långr,röd ärm,vit rev;röd

H Jan-Olov Persson

Järven Health CareSOLÄNGET // 26

5 1640 M VOLTSTART

START 20.00

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040523 
eller tidigare. 1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 185.001 kr. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) 

kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-4
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ELDSON (NO) 1660:3 26,7K 26,8AK Total: 32 4-6-2 277.200
9 6,gbr.v.e Bork Odin - 22: 3 0-0-1 29,7 7.000 21: 6 0-0-0 31,0 6.100

Eldfaksa e Järvsöfaks Mats Gällerstedt U 4/9-5 3/2160 7 31,0 cc 28,10 10'
Peter Wikström U 20/11-3 1/2140 5 33,9 cc 21,81 10'
Christian Månsson Sk 6/2-9 1/1640v 7 35,4 cc 10,52 10'
Jenny Engfors U 21/4-5 2/2160 0 29,7 cc 111,12 25'
Jessica Erlandsson Sk 8/5-1m 2/2140 3 33,5 cc 5,71 10'

Uppf: Johansen Oddbjörn, Norge
Äg: Johansson Anna & Höglund Ulf
Blå, gula sömmar; blå

U Krister Söderholm (Anna Johansson)

DEVILJAS HILDA 1660:4 29,1M 27,5AK 29,2K Total: 48 0-4-6 241.700
10 9,ljbr.s.e Bokli Eld - 22: 4 0-0-0 30,1 10.500 21: 16 0-2-1 29,1 90.200

Veslevinna e Slogum Björn Jens Eriksson B 15/12-10 2/2140 d kub0g cc 143,41 40'
Leif Eriksson Bo 13/1-5 3/2140v 6 32,4 cc 121,48 25'
Roger L Berglund Sk 6/2-7 2/2640v d ug cc 25,76 10'
Jens Eriksson Sk 1/3-3 7/1640v 8 30,1 cc 103,63 22'
Erica Guldhag Bo 29/3-10 1/2640 0 dist cc 80,42 25'

Uppf: Cardin Teresa, Skellefteå
Äg: Cardin Teresa, Skellefteå
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Sk Ove A Lindqvist (Teresa Cardin)

HORNNES TORE* (NO) 1660:5 26,6K 26,4AK Total: 63 2-9-11 349.670
11 11,sv.v.e Horgen Tore - 22: 4 0-0-1 26,6 13.000 21: 10 2-2-0 27,3 144.330

Säther Mia e Lyngsvarten Sandra Eriksson U 25/12-6 5/1640v 6 29,6a cc 7,39 100'
Jenny Engfors U 7/1-8 11/2140v 0 32,1a cc 9,10 30'
Sandra Eriksson Bo 29/3-10 3/2660 3 30,2 cc 21,58 25'
Susanne H Osterling B 12/4-1 9/1660 0 26,6 cc 51,57 30'
Jens Nilsson Bo 28/4-5 1/2160 0 29,4 cc 84,18 25'

Uppf: Olseng Trude, Norge
Äg: Häggman Peter, Norge
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå

* John Östman (Peter Häggman)

B.W.MIMMI 1660:6 *24,8K *28,1AK Total: 45 7-2-1 308.390
12 8,br.s.e Moe Odin - 22: 0 0-0-0 21: 1 0-0-0 500

Mia Fax e Järvsöfaks Per Linderoth D 6/20-6 2/2160 0 31,3 cc 110,19 40'
Rikard N Skoglund B 7/20-4 2/2660 3 28,2 cc 60,05 30'
Jimmy Hallblom Åm 7/7-6 3/2100 d 12g cc 22,72 10'
Jimmy Hallblom Ro 30/7-k 2/2180 k ug – – ejg -
Jimmy Hallblom Ro 8/10-k 1/2160 k 41,0g – – gdk -

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: Stall Caroline Holm AB, Hudiksvall
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Caroline Holm)

PILAS DUNDER 1660:7 26,7K 27,0AK Total: 32 2-2-11 250.200
13 9,br.h.e Idenors Tindex - 22: 1 0-0-0 1.500 21: 12 0-0-5 26,7 74.800

Bork Pila e Tom Brage Peter Eriksson Ös 20/7-6 6/2180 0 29,0g cc 12,26 25'
Ingvar Nyberg Sä 27/7-7 8/2660 5 30,0 cc 13,11 25'
Mats E Djuse H 11/10-4 6/2160 3 28,0 cc 16,20 20'
Rikard N Skoglund B 19/10-2 5/1660 0 28,0g cc 18,69 30'
Torbjörn Jansson Bs 2/2-4 3/2140 0 32,2a cc 13,48 25'

Uppf: Parneborg Peter & Svedberg Åsa
Äg: Lindgren Hans E & Maria
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

B Ingvar Nyberg (Hans E Lindgren)

S.T.C.C.BROR (NO) 1660:8 26,0K 27,9AM Total: 33 5-2-4 264.600
14 7,sv.v.e Åsajerven - 22: 6 0-1-0 26,0 51.600 21: 10 2-1-1 27,3 98.100

Molanda e Moe Odin Martin Lundahl B 9/2-7 3/2140 0 29,0ag cc 10,47 60'
Martin Lundahl B 25/2-2 3/2160 6 29,8 cc 10,63 30'
Martin Lundahl B 25/3-6 1/1640 4 27,7 CC 2,77 30'
Martin Lundahl B 12/4-1 4/1660 4 26,0 CC 4,02 30'
Martin Lundahl B 20/4-7 4/2140 4 27,9ag CC 14,10 60'

Uppf: Rustad Ola, Norge
Äg: Lundahl Martin, Liden
Vit, mörkblått axelskärp och ärmar; mblå

B Martin Lundahl

NEBBENES SOLAN (NO) 1660:9 27,9M 27,7AM 31,3K Total: 48 2-5-3 242.600
15 6,sv.v.e Smedheim Solan - 22: 6 0-0-1 30,4 12.500 21: 10 0-0-0 29,3 7.000

Nebbenes Jerka e Mörtvedt Jerkeld Robert Kärrman U 13/2-5 8/2160v 0 31,6 cc 126,69 35'
Robert Kärrman Sk 1/3-3 2/1640v 0 31,3 cc 81,27 22'
Robert Kärrman H 10/4-6 3/2160 3 30,4 cc 30,17 10'
Robert Kärrman Sä 24/4-6 2/2640 7 30,9 cc 59,28 25'
Robert Kärrman D 7/5-3 4/2160 d 6g cc 29,12 10'

Uppf: Nebbenes Jan Helge, Norge
Äg: Kärrman Robert, m fl
Svart, turkosa hängslen; svart

U Robert Kärrman
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PHILOMENIA 1640:1 14,1M 12,2AK 14,9K Total: 39 1-4-7 375.690
1 5,mbr.s.e Father Patrick - 22: 4 0-0-0 15,7 24.200 21: 17 1-2-1 14,1 135.500

Idomeneo e Timberland Caroline Forsner U 12/11-3 9/2140 d uag cc 14,36 30'
Caroline Forsner U 24/3-6 11/1640 6 15,1a Cc 34,82 25'
Mats E Djuse D 16/4-5 4/2140 4 15,7 CC 32,17 22'
Caroline Forsner U 30/4-9 14/2140 4 15,9a CC 7,05 35'
Stefan Johansson U 14/5-9 3/2140 8 14,8a CC 228,27 200'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Forsner Caroline, Umeå
Vit, grått axelparti och sv/grå ärm; sva

U Caroline Forsner

FLIGHT DECK* 1640:2 14,0M 12,7AK Total: 43 5-8-6 439.302
2 6,br.v.e Scarlet Knight - 22: 4 0-1-1 29.360 21: 19 4-7-2 14,0 251.919

So Long Farewell e Lindy Lane Hannu Torvinen Si 27/12-7 2100 1 16,1a – – 13,10 -
John Östman U 20/1-4 2/2140v 4 17,3a cc 3,57 25'
John Östman U 1/2-5 5/1640v 3 14,7a cc 3,57 25'
Jukka Torvinen Si 21/2-7 2100 4 16,2a – – 8,60 -
Hannu Hietanen Ta 28/2-7 2100 2 16,0a – – 11,30 -

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Kjötar Rurik & Nyholm B-M,Finland
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

* Mats E Djuse (Rurik Kjötar)

GURRA PALEMA 1640:3 14,6M 12,9AK Total: 28 7-4-3 416.700
3 5,sv.v.e Symphonic Hanover - 22: 7 1-1-1 61.700 21: 12 5-1-1 14,6 236.500

Alston Hall e Deweycheatumnhowe Jan-Erik Erikson U 24/3-6 4/1640 1 14,4a cc 3,69 25'
Jan-Erik Erikson U 7/4-2 5/2640n 0 18,0a cc 10,40 25'
Caroline Forsner U 21/4-10 13/2140 8 16,4ag cc 6,97 30'
Jan-Erik Erikson U 30/4-4 9/2140 2 15,0a cc 28,16 25'
Jan-Erik Erikson Sk 16/5-4 14/2140 0 16,1ag cc 2,01 22'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Firma Jonssons Hästgård, Röbäck
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

U Ove A Lindqvist (Thule Jonsson)

VIKENS GENERATE 1640:4 14,9M 14,0AK 18,4K Total: 54 1-1-13 313.700
4 6,br.s.e Triton Sund - 22: 9 0-1-1 16,7 44.000 21: 12 0-0-2 14,9 35.500

Elegans Amok e Pine Chip Benny Christensen U 24/3-6 9/1640 5 15,1a cc 44,51 25'
Benny Christensen B* 2/4-4 3/2160 0 16,7 cc 124,54 110'
Krister Söderholm Sä 24/4-3 3/2660 6 18,3 cc 22,75 25'
Benny Christensen Sä 2/5-1 3/2160 4 17,1 CC 3,13 10'
Benny Christensen Sk 16/5-8 14/2140 0 19,6ag cc 17,99 10'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Certain Stable
*Svart, röd/vit vinkel och ärmrevär; sva
Benny Christensen

WHISPERING PINES 1640:5 13,2K 14,5AM Total: 61 8-8-6 413.525
5 8,br.v.e Pine Chip - 22: 4 2-0-0 15,0 38.500 21: 12 2-4-0 13,2 104.000

Its Glitz e Revenue Ingvar Nyberg Ös 23/9-3 4/1640n 0 ug cc 19,89 25'
Jessika Sidbäck B 8/3-7 1/2140 d kub0ag cc 66,40 30'
Jessika Sidbäck B 15/3-8 7/2160 6 18,1g cc 13,58 10'
Jessika Sidbäck H 10/4-7 1/2140 1 16,0 cC 4,84 10'
Jessika Sidbäck Sä 24/4-5 7/2140 1 15,0 cC 12,55 25'

Uppf: Lasses Hästsport AB, Boden
Äg: Stall Bergsåkers Travskola
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Linda Frisell)

SPECIAL MYSTERY* (FI) 1640:6 14,5K 13,6AM Total: 63 2-8-5 413.193
6 6,mbr.s.e Even Better Odds - 22: 12 0-1-1 14,5 89.600 21: 19 0-3-1 16,2 69.100

Digital Critic e Express Lavec Mika Haapakangas B 25/3-7 11/1640 2 13,6a CC 142,70 30'
Dwight Pieters B* 2/4-4 2/2160 6 15,1 CC 41,19 110'
Veikko Haapakangas B 12/4-3 2/2140 4 14,7a cC 40,51 30'
Dwight Pieters B 20/4-9 2/2640 4 14,2a cc 107,89 60'
William Strand B 4/5-7 3/2640 3 16,4a cc 6,48 40'

Uppf: Stable Haapakangas Oy, Finland
Äg: Stable Haapakangas Oy, Finland
*Svart, blå hängs. och sva/silv ärm; silv

B John Östman (Mika Haapakangas)

JAS 1640:7 14,4M 13,6AK 15,2K Total: 52 5-5-3 391.700
7 7,sv.v.e Classic Photo - 22: 6 1-0-0 17,0 59.300 21: 14 1-0-1 16,5 53.400

Good Looks Kill e Olimede Krister Söderholm U 20/1-4 3/2140v 1 17,1a cc 28,36 25'
Krister Söderholm U 1/2-5 10/1640v 4 14,8a cc 9,93 25'
Mats E Djuse U 13/2-7 10/2140v 4 16,8a cc 6,77 50'
Ida Olsson B 2/3-8 2/2640 7 16,7a cc 89,98 60'
Krister Söderholm Bo 22/3-4 1/2640 4 17,0 cc 45,51 25'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Johansson Anna, Umeå
Blå, gula sömmar; blå

U Krister Söderholm (Anna Johansson)

SANTANA'S ULTIMATE 1640:8 14,0K 12,7AK Total: 72 2-8-10 470.300
8 7,br.s.e Sinou Madrik - 22: 4 0-0-0 15.000 21: 20 0-2-3 15,4 96.700

Santana e Super Arnie Micael Melander B 28/11-10 5/2140 0 15,1a cc 63,78 50'
Mikael Östman U 20/1-4 1/2140v 6 17,8a cc 45,26 25'
Malin Viklund U 1/2-5 1/1640v 0 15,4a cc 39,10 25'
Mats E Djuse U 13/2-9 11/2140v 5 17,5a cc 31,12 50'
Micael Melander B 25/2-7 11/1640 0 16,2a cc 191,05 30'

Uppf: Wågström Per-Erik & Brandell Åsa
Äg: Girl Power HB & Firma PEW Travkonsult
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå
Micael Melander (Per-Erik Wågström)

Nybergs/BeijerSOLÄNGET // 26

6 1640 M VOLTSTART

START 20.22

3-åriga och äldre 190.001 - 475.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040523 eller tidigare. 
1640 m. Voltstart. Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-5 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

FRONT PACE 1640:9 14,0K 13,6AM Total: 50 4-8-6 421.700
9 7,br.v.e The Best Madrik - 22: 2 0-0-1 20,1 17.500 21: 9 1-1-1 14,0 80.500

Kina B.B. e Super Arnie Tomas Pettersson Rä 24/6-6 9/2140 5 13,6a Cc 30,52 20'
Jenni H Åsberg Ov 3/7-5 1/2100 2 18,7 Cc 3,50 20'
Tomas Pettersson Ös 16/12-7 8/2160 3 17,1 cc 10,96 30'
Jenni H Åsberg B 4/1-8 9/2140 4 15,2a cc 35,05 40'
Jenni H Åsberg B 19/1-5m 2/2160 3 20,1 cc 9,45 30'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Jenni H Åsberg)

CASH T.J. 1640:10 15,2M 15,3AM Total: 40 5-3-1 308.600
10 8,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 22: 4 1-0-0 15,2 19.400 21: 4 0-0-0 5.100

Red Woman Rung e Ride the Night Patrick Hedqvist S 26/12-4 4/2140 0 16,5a cc 62,93 100'
Ida Riesterer S 28/1-6 9/2140 5 16,2a cc 78,04 40'
Ida Riesterer S 13/2-7 10/2140 1 17,9a cc 3,32 10'
Ida Riesterer S 4/3-2 6/2140 d 9ag cc 41,17 40'
Ida Riesterer S 18/3-5 7/2160 0 15,2 cc 37,82 40'

Uppf: Johansson Tommy, Bålsta
Äg: Ådö Säteri AB, Bro (Riesterer Ulrika)
Svart, grön/vita axelklaffar,ärmb;vit

Sk Stefan Johansson (Mikael Lindqvist)

MAGIC FROM HILL 1640:11 14,3K 12,7AK Total: 30 5-2-8 419.900
11 5,br.s.e Zola Boko - 22: 8 2-1-0 14,9 133.400 21: 11 0-1-5 14,3 99.500

Miamarie Ennoble e Fast Photo Henrik Svensson B* 19/2-8 1/2160 0 17,0g cc 51,24 110'
Henrik Svensson B 8/3-7 6/2140 0 15,3a cc 14,72 30'
Henrik Svensson B 25/3-2 5/2180 1 14,9 cC 27,55 30'
Henrik Svensson G 14/4-10 5/2640 0 15,8 cC 63,89 150'
Henrik Svensson Bs 26/4-9 12/2140 d 8ag CC 42,30 30'

Uppf: Söderberg Ingemar, m fl
Äg: Söderberg Ingemar, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Ingemar Söderberg)

NORMAL CAPTURE 1640:12 14,5K 12,7AK Total: 50 3-5-5 344.700
12 6,br.s.e Scarlet Knight - 22: 7 0-1-0 14,5 57.200 21: 16 1-2-1 15,2 68.700

O.U.Glide e Yankee Glide Ludwig Wickman Ös 22/2-4 10/2140 6 16,7a cc 11,82 25'
Patrick Wickman B 8/3-7 9/2140 0 15,3a Cc 94,63 30'
John Östman Sä 24/4-5 5/2140 0 16,1 CC 56,98 25'
Patrick Wickman B 4/5-8 9/1640 6 14,5 Cc 192,94 60'
Patrick Wickman H 10/5-4 3/2140 4 15,2 Cc 60,12 22'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

B Patrick Wickman
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Chansvärdering: 2 – 3 – 5 – 11 

 	   Segerrikaste kuskar på Solänget 2022 
	

1	 Mats E Djuse	 H	 7	 2	 0	 3	 28,6	 83 800
2	 Malin Viklund	 D	 3	 1	 1	 0	 33,3	 44 500
3	 Ingvar Nyberg	 D	 4	 1	 1	 0	 25,0	 47 500
4	 Caroline Forsner	 U	 1	 1	 0	 0	 100	 20 000
5	 Jessika Sidbäck	 B	 2	 1	 0	 0	 50,0	 26 500

	 Kusk	 Starter	 1:a	 2:a	 3:a  	  Seger%	 Inkört
CHAMPIONLIGAN 2022CHAMPIONLIGAN 2022

st:
st:
st:
st:
st:

 	 Segerrikaste tränare på Solänget 2022  

	 Tränare	 Starter	 1:a	 2:a	 3:a  	  Seger%	 Inkört
CHAMPIONLIGAN 2022CHAMPIONLIGAN 2022
1	 Lena Westman	 D	 1	 1	 0	 0	 100	 30 000
2	 Anneli Kimmerud	 SÄ	 1	 1	 0	 0	 100	 25 000
3	 Lennart Wedin	 D	 1	 1	 0	 0	 100	 25 000
4	 Stefan Öhrberg	 D	 1	 1	 0	 0	 100	 25 000
5	 Caroline Forsner	 U	 1	 1	 0	 0	 100	 20 000

st:
st:
st:
st:
st:

TVÄTTPLATS VAGNARTVÄTTPLATS VAGNAR
Vi har två högtryckstvättar avsedda för vagnstvätt. Finns på utmärkta platser. Vänligen använd 
dessa, så att varmvatten räcker för hästarna. Tack!
/Solängets Travsällskap
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BRENNE BRAVO (NO) 2140:1 34,3K 36,3M Total: 5 0-0-1 20.300
1 4,br.v.e Lome Brage - 22: 0 0-0-0 21: 5 0-0-1 34,3 20.300

Brenne Odina e Moe Odin Kaj Widell G 3/6-7 3/1640 d kubug cc 17,41 25'
Jonathan Gustavsson Rä 24/6-7 8/1640 3 34,3 cc 69,58 20'
Jonathan Gustavsson H 2/7-4 2/2160 4 36,3 cc 21,29 30'
Jonathan Gustavsson Rä 19/7-7 1/2180 5 38,0g cc 17,36 20'
Jonathan Gustavsson Rä 25/8-8 2/1660 0 ug cc 5,56 10'

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: Nordin Emelinda & Jennike
Svart, turkosa hängslen; svart

U Robert Kärrman (Emelinda Nordin)

FYR ELISE 2140:2 32,9M Total: 5 0-0-0 20.500
2 4,br.s.e Moe Odin - 22: 3 0-0-0 32,9 10.500 21: 2 0-0-0 34,1 10.000

Permona e Qvadrigo Erik Holm Bs 4/21-2 4/2140 6 36,6g cc 16,67 25'
Rikard N Skoglund Bs 18/6-1 7/2140 5 34,1 cc 32,70 25'
Mats E Djuse G 7/4-2 2/2140 d ug cc 2,43 30'
Mats E Djuse H 28/4-5 4/2160 4 32,9 cc 12,20 20'
Mats E Djuse H 10/5-7 3/2160 7 36,3g cc 4,06 20'

Uppf: Ögren Gunilla, Sjöberg Jessika & Jenny
Äg: Firma Stall Gunilla Ö
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SALTE TORE (NO) 2140:3 35,1K 35,7M Total: 7 0-1-1 28.000
3 4,mbr.v.e Horgen Tore - 22: 5 0-1-1 35,1 27.000 21: 2 0-0-0 35,7 1.000

Saltejenta e Järvsöfaks Björn Karlsson B 10/1-5 3/2160 2 36,8g cc 4,87 30'
Björn Karlsson U 20/1-7 4/2160v d 3g cc 3,53 20'
Daniel Wäjersten B 3/2-6 1/2160 d ug cc 7,59 30'
Björn Karlsson Sä 24/4-1 2/1640 3 35,1 cc 15,96 20'
Björn Karlsson D 15/5-7 1/2140 d 10g cc 6,91 20'

Uppf: Salte Trond Olav, Norge
Äg: Salte Tore HB, Domsjö
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva
Ingvar Nyberg (Björn Karlsson)

MEJRAM C. 2160:1 31,6M Total: 23 0-2-2 59.800
4 15,svbr.s.e Eder - 22: 0 0-0-0 21: 6 0-1-0 32,7 19.200

Trilja e Slogum Tor Jessika Sidbäck D 17/7-3 3/2160 2 33,7 cc 5,58 10'
Carina Åkerdahl Ov 29/7-2 5/2100 4 35,7 Cc 16,94 22'
Carina Åkerdahl D 26/9-3 1/2140 d ug CC 58,46 30'
Micael Melander H 11/10-2 1/2140 8 32,7g cc 23,45 30'
Jessika Sidbäck B 23/11-6 8/2140 0 38,6g cc 53,27 30'

Uppf: Åkerdahl Carina & Åkerdal Madelene
Äg: Åkerdahl Carina & Åkerdal Madelene
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

B Micael Melander (Carina Åkerdahl)

M.P.ATLAS (NO) 2160:2 33,6M 32,9AM Total: 4 1-1-1 53.000
5 4,mbr.v.e Bork Odin - 22: 2 0-1-1 33,6 22.500 21: 2 1-0-0 36,7 30.500

Bokli Mai e Åsajerven Björn Karlsson Sä 5/6-k 1/2140 k 35,7 – – gdk -
Björn Karlsson U 13/8-1 3/2160 1 36,7 cc 3,98 30'
Björn Karlsson U 28/9-7 1/2180 d 7g cc 2,80 30'
Björn Karlsson B 15/3-2 9/2140 2 32,9a cc 10,73 30'
Björn Karlsson U 7/4-8 4/2160n 3 33,6 cc 2,92 20'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Stall Black (Karlsson Björn)
Svart, vit/gula hängslen; svart
Björn Karlsson

AMANDAS VIKING 2160:3 34,1M Total: 17 0-1-3 54.900
6 5,svbr.v.e Järvsöviking - 22: 1 0-0-1 35,3 3.500 21: 16 0-1-2 34,1 51.400

Ullholma e Snärt Troll Ulf Arne Johansson U 12/11-10 7/1660 5 36,0g cc 68,46 30'
Ulf Arne Johansson Ös 26/11-9 3/2160 0 38,1g cc 47,15 25'
Ulf Arne Johansson B 9/12-4 3/2160 3 34,1 cc 82,97 30'
Ulf Arne Johansson Ös 16/12-11 1/2140 d 11g cc 67,79 25'
Ulf Arne Johansson D 7/5-8 3/2140 3 35,3 cc 22,28 10'

Uppf: Forslund Arne & Lundvall Gradin Paula
Äg: Johansson Ulf Arne, m fl
Ljusblå, mörkblå kil; vit
Ulf Arne Johansson

TULLA PRINSEN 2160:4 32,9M 35,3AM Total: 15 0-0-4 59.200
7 9,br.v.e Månprinsen A.M. - 22: 1 0-0-0 34,2 1.500 21: 6 0-0-2 32,9 28.900

Tulla Maja e Gyllfen William Strand Sä 3/8-5 2/1660 4 it cc 18,95 20'
Ulf Arne Johansson D 30/8-6 2/2160 6 32,9 cc 57,97 30'
Ulf Arne Johansson D 18/9-7 2/2140 3 35,3a cc 3,91 10'
Ulf Arne Johansson Sä 4/10-4 2/1640 5 33,3 cc 95,41 30'
Ulf Arne Johansson B 12/5-5 3/2140 0 34,2 cc 115,54 30'

Uppf: Johansson Ulf Arne, Bjästa
Äg: Johansson Ulf Arne, Bjästa
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart
Ricky Eklund (Ulf Arne Johansson)

NARREN 2160:5 32,9K 35,3AM 35,7M Total: 37 0-1-1 54.600
8 9,br.v.e Troll Kevin - 22: 2 0-0-0 32,9 4.500 21: 13 0-1-0 34,2 13.000

Natalie Tabac e Bodbäckspålle Birger Ledström Sä 10/10-9 4/1660 4 34,2g cC 42,36 10'
Birger Ledström B 19/10-7 8/2160 0 37,0 cC 179,07 30'
Birger Ledström U 12/11-10 6/1660 d 11g cc 172,25 30'
Birger Ledström U 30/4-5 5/1660 7 32,9 CC 89,44 30'
Birger Ledström D 7/5-8 2/2140 d 9g CC 13,09 10'

Uppf: Stefan Petterssons Herrfrisering HB
Äg: Ledström Birger, Nordmaling
Orange, or stj. i vit rundel och ärm; vit

U Birger Ledström

Centerpartiet - Svensk Travsports KallblodsserieSOLÄNGET // 26

7 2140 M VOLTSTART

START 20.44

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 7.501 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040523 eller 
tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 35.001 kr, 40 m vid 60.001 kr. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-

3.000-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

KANAPE 2160:6 34,6M 38,9AM Total: 18 0-1-1 50.900
9 7,gbr.s.e Bork Odin - 22: 2 0-0-0 35,7 4.000 21: 10 0-0-0 36,3 20.600

Bol Frökna e Pål Even Mikael M Andersson D 17/8-4 2/1640 8 37,6g cc 37,95 10'
Carl-Ivar Larsson Ös 2/9-9 2/1660 d 7g cc 34,48 10'
Jan-Olof Johansson Ös 14/10-8 8/2140n 8 42,0ag cc 13,59 10'
Katariina Palomäki Bo 18/4-8 1/2160 d 8g cc 75,20 10'
Katariina Palomäki Sk 8/5-8 1/2140 4 35,7 cc 51,21 10'

Uppf: Gottås Löjdahl Anita, Brunflo
Äg: Eckerskog Arvid & Byström Sirpa
Svart, gult axelparti och vita romber; sva
Katariina Palomäki (Arvid Eckerskog)

NYLANDER 2180:1 30,2K 31,8M Total: 17 0-1-2 75.000
10 5,svbr.v.e Dotterud Teddy - 22: 8 0-1-1 30,2 53.600 21: 9 0-0-1 35,7 21.400

Kallibra e Lome Elden Tomas Pettersson Ro 20/3-11 4/1640 3 30,2g cc 30,53 30'
Bo Eklöf Ös 8/4-6 4/1640 5 31,8 cc 3,27 25'
Sofia Frilén B 20/4-10 9/2160 4 31,8 cc 132,82 30'
Sofia Frilén Ös 5/5-5 2/2140 d 5g cc 33,36 30'
Sofia Frilén Ös 18/5-5 1/2180 cc 10'

Uppf: Backman Kin, Tandsbyn
Äg: Backman Kin & Franzén Kristina
Blå, guld/vit vinkel; blå

Ös Jan Ove Olsen (Kin Backman)

KRUSON 2180:2 30,9K 33,4AM 31,9M Total: 21 1-1-2 85.500
11 5,mbr.v.e Krusen - 22: 8 0-1-2 30,9 46.000 21: 7 1-0-0 34,2 34.500

Mimi Viktoria e Moe Odin Mats E Djuse Rä 5/4-1 5/2160 6 31,9g cc 10,43 30'
Mats E Djuse G 14/4-12 10/2140 0 33,4ag cc 23,73 30'
Marcus Lilius U 30/4-5 1/1660 d 12g cc 7,04 30'
Björn Karlsson D 7/5-8 1/2160 6 34,6g cc 2,16 10'
Ove Berglin Ös 18/5-5 1/2160 cc 10'

Uppf: von Krusenstierna Michael&Bergström C
Äg: von Krusenstierna Michael&Bergström C
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

MODDTÖSA 2180:3 31,0M Total: 11 1-3-0 78.500
12 7,mbr.s.e B.W.Modde - 22: 0 0-0-0 21: 5 0-1-0 31,0 29.600

Myllkärrs Tova e Sjefen Robert Dunder B 2/8-6 2/2140 0 37,7g cc 11,50 30'
Robert Dunder D 30/8-6 1/2160 4 32,3 cc 17,47 30'
Krister Söderholm D 26/9-3 2/2140 2 31,0 cc 25,84 30'
Krister Söderholm Sä 4/10-4 4/1660 4 31,9 cc 17,83 30'
Micael Melander B 11/11-7 3/2140 d ug cc 5,31 30'

Uppf: Berglund Erling, Christina & Ann-C
Äg: Berglund Erling, Christina & Ann-C
Blå, gula sömmar; blå
Krister Söderholm (Erling Berglund)

BÄCKJERVA 2180:4 32,9M Total: 16 0-2-3 99.000
13 5,br.s.e Åsajerven - 22: 6 0-2-2 32,9 52.000 21: 6 0-0-1 35,9 25.500

Lia Anna e Briskeby Philip Krister Söderholm Bo 11/2-8 6/2140v 3 37,1 cc 9,40 25'
Stefan Johansson Bo 20/2-5 2/1640v 5 34,5 cc 29,98 25'
Stefan Johansson Bo 22/3-8 5/2180 2 32,9 cc 69,07 25'
Stefan Johansson U 7/4-5 2/2140n 3 33,5 cc 12,97 30'
Stefan Johansson U 30/4-5 2/1640 8 34,2g cc 5,81 30'

Uppf: Paavola Karina & Danielsson Mats
Äg: Stall Porslin HB, Bureå
Svart, grön/vita axelklaffar,ärmb;vit

Sk Stefan Johansson (Karina Paavola)

DELLING 2180:5 29,0L 28,3AM 29,6M Total: 47 1-5-9 84.651
14 7,mbr.v.e Steinsvad Eld - 22: 1 0-0-1 31,5 10.000 21: 18 0-2-1 29,0 18.040

Bodbäcksgull e Bodbäckspålle Toni Ylitalo Ka 10/9-5 2140 5 29,6 – – 21,40 -
Toni Ylitalo Fo 17/9-6 2160 d 0g – – 29,00 -
Toni Ylitalo Si 30/9-9 2100 0 31,9g – – 27,40 -
Toni Ylitalo Fo 3/10-6 3160 0 32,9 – – 15,70 -
Toni Ylitalo U 30/4-5 4/1660 3 31,5 cc 15,11 30'

Uppf: Adolfsson Östryd Pia, Linköping
Äg: Ylitalo Toni & Maija-Leena
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå

* John Östman (Toni Ylitalo)
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KAJSA JONZ 2140:1 13,8K 15,7AM 15,8M Total: 39 3-4-5 268.900
1 8,br.s.e Fast Photo - 22: 0 0-0-0 21: 6 0-0-0 20,6 10.500

Ivory Fancy e Jobie Tempest Heidi Hiltunen U 3/21-8 6/2160n 0 20,6 cc 14,33 10'
Heidi Hiltunen U 4/21-3 8/2140 7 17,9a Cc 17,11 10'
John Östman U 13/9-8 3/2140 0 15,7a CC 69,70 10'
John Östman U 8/10-8 13/2140n 6 16,4a CC 217,02 30'
Samu Sundqvist U 23/10-7 5/2140 7 18,5a CC 16,49 10'

Uppf: Jonsson Knut, Umeå
Äg: Jonsson Knut, Umeå
Mörkblå/blå, delad, vita sidor; mblå

U John Östman (Knut Jonsson)

SHE'S MY HEAVEN 2140:2 *15,2K 14,0AK 16,9M Total: 29 2-4-3 230.600
2 5,br.s.e From Above - 22: 7 1-0-1 18,6 52.900 21: 11 0-3-1 17,0 72.200

Memphis Front Lady e Up Front Larry Caroline Forsner Bo 20/2-7 4/2140v 5 17,3ag cc 15,22 40'
Caroline Forsner U 24/3-1 8/2140 6 17,3ag cc ejsp 25'
Caroline Forsner D 16/4-1 1/2660 3 18,6 cc ejsp 22'
Caroline Forsner U 30/4-7 12/1640 6 14,0a cc 69,81 25'
Caroline Forsner U 13/5-7 2/2140 0 15,6a cc 53,23 40'

Uppf: Travfo KB & Samuelsson Håkan
Äg: Travfo KB & Tur O Retur HB
Vit, grått axelparti och sv/grå ärm; sva

U Caroline Forsner

TASTEOFCHOCOLATIER 2160:1 13,7L 13,4AM 14,4M Total: 60 10-3-9 526.000
3 8,mbr.v.e Chocolatier - 22: 4 0-0-1 15,6 11.000 21: 7 0-1-1 15,2 47.400

Sävaflickan e Lord of All Susanne H Osterling H 5/21-6 2/2160 7 15,2 CC 13,39 20'
Ove A Lindqvist U 24/3-3 5/2140 0 16,0a cc 29,62 25'
Ove Berglin H 10/4-5 3/2140 3 17,5 cc 13,80 10'
Ove A Lindqvist Sä 24/4-5 11/2140 7 15,6 cc 32,37 25'
Susanne H Osterling D 15/5-6 6/2160 7 16,4 cc 38,10 25'

Uppf: Eriksson Urban G, Vittinge
Äg: Team Tasteofchocolatier
*Gul/svart, rutig, gult axelp; vit
Susanne H Osterling (Lennart Frölander)

RASS TANIC 2160:2 14,8K 13,6AK 15,4M Total: 122 5-12-12 466.550
4 13,sv.v.e Thai Tanic - 22: 2 0-0-0 16,3 3.000 21: 17 0-1-3 15,5 44.500

Pols Hilma e J.R.Broline Krister Söderholm U 28/9-2 6/1640 0 13,6a cc 50,41 30'
Krister Söderholm Sk 15/10-6 1/2140n 0 18,5a cc 85,90 50'
Jan Norberg U 23/10-8 1/2140 8 14,7a cc 33,76 10'
Krister Söderholm Sä 24/4-5 4/2140 0 16,3 cc 88,69 25'
Krister Söderholm U 30/4-4 7/2140 0 15,7a cc 86,13 25'

Uppf: Andersson Roger, Vännäs
Äg: Andersson Roger, Vännäs
Blå, gula sömmar; blå

U Krister Söderholm

CEMONROC DE COEUR (FR) 2160:3 14,6K 12,7AK 15,0M Total: 118 9-17-9 657.116
5 10,fux.v.e Roc Meslois - 22: 8 0-0-1 24.400 21: 23 1-4-2 14,6 141.000

Fine Perle e Marpheulin Krister Söderholm U 24/3-3 7/2140 0 15,9a cc 43,74 25'
Krister Söderholm U 7/4-2 8/2640n 0 17,9a cc 64,55 25'
Krister Söderholm U 21/4-4 8/1640 6 13,0a CC 111,78 40'
Krister Söderholm U 30/4-8 1/2140 7 14,2ag cC 63,61 25'
Krister Söderholm U 13/5-6 6/3140 0 16,6a cc 87,80 40'

Uppf: Beauland S C, Frankrike
Äg: Stall Ess
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

U Malin Viklund (Erica Sandström)

UPSTREAM 2160:4 13,3M 13,1AM Total: 36 4-7-3 535.900
6 9,mbr.v.e Yankee Glide - 22: 1 0-0-0 16,5 3.000 21: 7 0-1-1 16,4 14.000

Niagara Falls e Conway Hall Martin Lundahl D 18/9-6 13/2640 0 17,6a Cc 49,52 10'
Vincent Eliasson B 30/9-3 4/2160n 2 17,4 cc 17,39 10'
Vincent Eliasson B 12/10-1 1/2160 3 16,8 cc 15,24 10'
Victor Karlsson U 2/11-8 2/2160 0 17,5 cc 12,72 10'
Martin Lundahl B 12/4-8 4/2180 8 16,5 cc 120,75 15'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Lundahl Susanne, Liden
Vit, mörkblått axelskärp och ärmar; mblå

B Martin Lundahl

ORLANDO TRISS 2180:1 13,3K 12,7AK *13,5M Total: 104 12-15-8 957.652
7 11,mbr.v.e Orlando Vici - 22: 9 0-0-0 15,7 31.300 21: 6 0-0-1 14,5 10.000

Simbs Triss e Pearsall Hanover Mats E Djuse B 8/3-5 3/1640 0 13,5a cc 45,87 30'
Mats E Djuse Bs 21/3-1 7/1640 d 10ag cc 43,97 25'
Daniel Ulander H 10/4-5 3/2160 7 16,9 cc 11,68 10'
Bo Eklöf Ös 23/4-7 12/1640 0 14,9a cc 8,15 10'
Patrick Wickman Sä 2/5-5 5/2160 0 15,7 cc 165,31 25'

Uppf: Alander Folke, Östersund
Äg: Pedu HB & Larsson Fredrik
Svart, blått lodrätt fält; svart

B Patrick Wickman (Per-Erik Ulander)

EDER BOB 2180:2 12,4K *10,6AK 12,5M Total: 128 22-16-31 2.174.623
8 11,br.h.e Crazed - 22: 3 0-0-2 15,2 16.000 21: 16 1-1-5 12,6 129.900

Keystone Blaze e Angus Hall Jorma Särkiniva Bo 5/11-6 9/2140 0 15,4a Cc 7,08 30'
Magnus A Djuse B 28/11-7 8/1640 0 13,2a Cc 36,60 60'
Krister Söderholm Bo 29/3-8 6/2140 3 15,6a Cc 76,75 40'
Jorma Kontio U 21/4-9 11/2140 0 14,1a Cc 58,99 40'
Jill Ivarsson Sk 8/5-2 2/1660 3 15,2 CC 2,71 10'

Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund
Äg: Hästbussen i Umeå AB, Umeå
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

U Mats E Djuse (Anna Näslund)

Bygma/Öviks Schakt & Frakt - P21-loppSOLÄNGET // 26

8 2140 M VOLTSTART

START 21.05

3-åriga och äldre lägst 95.001 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040523 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 285.001 kr, 40 m vid 665.001 kr. Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-(2.000)-

(2.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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KÖRSVENSSTATISTIK per tisdag 14 april 2020 
KÖRSVENSSTATISTIK per tisdag 17 maj

	 Kör i lopp	 Bana	 2021	 %	 tkr	 2020	 %
Bergh, Hans	 3	 B	 37	 2-3-3	 5	 180	 84	 3-5-7	 4
Berglund, Daniel	 2	 B	 2	 0-0-0	 0	 4	 3	 0-0-0	 0
Christensen, Benny	 1,2,6	 SÄ	 28	 2-2-3	 7	 147	 49	 8-8-4	 16
Djuse, Mats E	 1,4,5,6,7,8	 H	 558	 62-60-61	 11	 6470	 1707	 209-189-181	 12
Eklund, Ricky	 1,5,7	 SÄ	 43	 1-2-2	 2	 258	 124	 8-5-11	 6
Elfving, Nils	 5	 SÄ	 8	 0-1-1	 0	 37	 11	 0-0-1	 0
Forsner, Caroline	 6,8	 U	 39	 4-7-3	 10	 283	 105	 8-15-9	 8
Gerklev, Wilma	 4	 U	 8	 0-0-1	 0	 35	 17	 1-1-4	 6
Hedlund, Amanda	 3	 B	 20	 0-1-0	 0	 63	 72	 3-4-8	 4
Hägglund, Felicia	 4	 S	 0	 0-0-0	 0	 0	 6	 0-1-0	 0
Ivarsson, Jill	 1,3,4	 D	 65	 7-4-5	 11	 374	 128	 11-16-9	 9
Johansson, Stefan	 3,6,7	 U	 52	 3-3-4	 6	 285	 215	 18-17-32	 8
Johansson, Ulf Arne	 7	 SÄ	 5	 0-0-1	 0	 13	 39	 0-1-4	 0
Karlsson, Björn	 1,7	 SÄ	 32	 5-6-3	 16	 356	 72	 12-10-7	 17
Kylin-Blom, Wiktor	 1	 H	 48	 4-8-5	 8	 337	 163	 4-7-21	 2
Kärrman, Robert	 5,7	 U	 16	 0-2-1	 0	 75	 49	 4-3-3	 8
Ledström, Birger	 7	 U	 2	 0-0-0	 0	 5	 12	 0-1-0	 0
Lilius, Marcus	 4	 H	 94	 14-7-8	 15	 1251	 254	 12-24-22	 5
Lindqvist, Mikael	 5	 SK	 28	 4-3-3	 14	 131	 82	 6-9-5	 7
Lindqvist, Ove A	 3,5,6	 SK	 117	 20-8-12	 17	 1068	 481	 48-45-54	 10
Lundahl, Martin	 5,8	 B	 18	 1-4-1	 6	 157	 39	 3-2-6	 8
Melander, Micael	 1,2,3,6,7	 D	 201	 20-21-20	 10	 1552	 625	 61-64-64	 10
Nyberg, Ingvar	 5,7	 D	 71	 8-8-9	 11	 601	 246	 15-27-32	 6
Olsen, Jan Ove	 3,5,7	 H	 86	 9-10-8	 10	 867	 226	 21-29-25	 9
Olsson, Ida	 3,4	 B	 47	 5-3-1	 11	 235	 68	 9-5-6	 13
Osterling, Susanne H	 8	 SÄ	 53	 1-6-0	 2	 230	 226	 13-10-18	 6
Palomäki, Katariina	 7	 BO	 10	 1-0-2	 10	 35	 101	 10-1-5	 10
Persson, Håkan	 1	 H	 11	 1-0-1	 9	 32	 23	 1-3-2	 4
Persson, Jan-Olov	 1,5,7	 H	 42	 10-9-7	 24	 964	 200	 40-31-21	 20
Pettersson, Tomas	 2,5,6	 BS	 248	 15-33-40	 6	 2393	 817	 79-95-85	 10
Rosell, Hanna	 1	 D	 0	 0-0-0	 0	 0	 0	 0-0-0	 0
Sidbäck, Jessika	 3,6	 B	 58	 8-2-3	 14	 432	 145	 25-10-16	 17
Strand, William	 2,3	 D	 28	 4-4-3	 14	 197	 100	 7-14-7	 7
Svensson, Henrik	 5,6	 B	 104	 21-18-7	 20	 1547	 277	 30-36-31	 11
Svärdfeldt, Lars-Åke	 5	 ÖS	 5	 0-0-0	 0	 8	 39	 3-4-5	 8
Söderholm, Krister	 1,2,3,5,6,7,8	 U	 112	 5-11-8	 4	 672	 399	 28-36-46	 7
Viklund, Malin	 2,8	 D	 61	 3-8-4	 5	 285	 65	 1-4-9	 2
Vikström, Lucas H	 4	 BS	 34	 2-1-1	 6	 134	 100	 1-7-7	 1
Wickman, Elin	 4	 B	 13	 2-0-1	 15	 59	 71	 3-2-8	 4
Wickman, Patrick	 6,8	 B	 12	 1-1-0	 8	 49	 53	 7-11-4	 13
Wäjersten, Daniel	 2	 B	 223	 43-29-30	 19	 4446	 564	 108-65-63	 19
Wäjersten, Olle	 4	 B	 22	 1-0-5	 5	 118	 71	 4-10-3	 6
Ödling, Ebba	 1,4	 D	 12	 0-1-0	 0	 30	 38	 2-2-1	 5
Östman, John	 3,5,6,7,8	 U	 124	 16-12-8	 13	 971	 363	 25-45-31	 7

NÄSTA TÄVLINGSDAGNÄSTA TÄVLINGSDAG
SÖNDAG 5 JUNI 
SolängsStugans Jubileumsdag
Första start 14:00. Välkommen!
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